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شده؛ اپیدمی  اختلال  یک  بررسی 
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گزارش

  منتجب نیا:    کارگزاران« شاید با 

روحانی و لاریجانی ائتلاف کند
 دبیرکل حزب جمهوریت ایران اسلامی با بیان اینکه مخالف تهیه 
لیست ائتلافی اصلاح طلبان برای انتخابات مجلس دوازدهم هستم، 
گفت: ممکن است حزب کارگزاران با جریان نزدیک به روحانی و 

لاریجانی ائتلاف کند.
رسول منتجب نیا با انتقاد از جبهه اصلاحات، اظهار کرد: من مخالف 
جبهه اصلاحات هستم چون یک نفر که پیش از این مسئولیتی را 
داشته در کنار حزبی قرار می دهند که شاید هزاران عضو دارد. این 
تصمیم برخلاف تحزب و روح اصلاح طلبی است. وی همچنین در 
ارزیابی خود از جایگاه اصلاح طلبان در جامعه، تصریح کرد: مردم 
از اصلاح طلبان مایوس شــدند. آنها از اصلاح طلبان از این جهت 
دلخوری دارند که معتقدند اصلاح طلبان باید مطالبات آنها از نظام را 
پیگیری می کردند نه اینکه محافظه کار شده و حرف مردم را نزنند.

وی همچنین با بیان اینکه آینده برای اصلاح طلبان مشــخص 
نیست، گفت: اگر شرایط برای حضور اصلاح طلبان در انتخابات 
مجلس شورای اسلامی فراهم نباشد، شاید مجلسی ضعیف تر از 

مجلس یازدهم شکل بگیرد.
متن گفت وگوی رسول منتجب نیا فعال سیاسی اصلاح طلب، 
دبیرکل حزب جمهوربیت ایران اسلامی و نماینده ادوار مجلس 
شورای اســلامی درباره رویکرد اصلاح طلبان نسبت به انتخابات 

حسام الدین حجت زاده، کارشناس مسائل 
افغانستان و آسیای جنوبی: ورود افغانستانی 
ها بــه ایران از اواخر ســده نوزدهم همواره بحث 
-برانگیز بوده و حاشیه ســاز شده است. در دوران 
پادشاهی امیر عبدالرحمن خان، دهها هزار نفر اغلب 
از اقلیت شیعه هزاره به- سبب سرکوب از سوی این 
حکمران پشتون، راهی ایران شدند. پس از آن، در 
دوران معاصر چند موج مهاجرت از همسایه شرقی 
به کشورمان صورت گزفت. از اوایل دهه 1970 با 
کودتای محمد داود بر ضد محمدظاهر شاه و سپس 
افزایش نفوذ کمونیست ها، کودتاهای سیاسی و 
نظامی پیاپی آنها و سرانجام استقرار کامل دولت 
هوادار شوروی در سال 1978 که با انقلاب اسلامی 
در ایران و تجاوز ارتش سرخ به افغانستان در سال 
1979 همزمان شــد، موج جدید و ســهمگین 
مهاجرت صدها هزار افغانستانی به ایران آغاز شد. 
جنگ داخلی پس از خروج شوروی از افغانستان، 
روی کار آمدن طالبان در میانه دهه 1990، حمله 
ایالات متحده آمریکا در ســال 2001 و بازگشت 
طالبان به قدرت در تابستان 2021، به نوبه خود 
امواج دیگری را رقم زده و صدها هزار افغانستانی 

وارد ایران شدند. 
در این میان، غیر از سال ها 1990 تا 2007 )1369 
تا 1386( که مرزهای مشترک بسته بود و مهاجران 

به شکل غیرقانونی از افغانستان وارد ایران می شدند، 
براساس آمار رسمی در طول 45 سال گذشته اغلب 
این مهاجرت هــا ازطریق قانونی صورت پذیرفته 
است؛ ادعایی که حتی از سوی مقامات جمهوری 
اســلامی تأیید نمی شود. وزارت کشور جمهوری 
اســلامی که از سال 1398، سامانه یکپارچه امور 
اتباع و مهاجرین خارجی )سیام( را راه اندازی کرده 
اســت، اصرار دارد که تا پیــس از روی کار آمدن 
مجدد طالبان در سال 2021 شمار افغانستانی های 
مقیم ایران 2 میلیون و پانصد هزار نفر بوده که طی 
دو سال اخیر با رشد دوبرابری، این تعداد به بیش از 
5 میلیون نفر افزایش یافته است. به گفته اداره کل 
امور اتباع و مهاجرین خارجی سازمان ملّی مهاجرت 
وابسته به وزارت کشور، حدود 2 میلیون نفر از این 
مهاجران به شکل غیرمجاز در ایران سکونت دارند و 

در سامانه »سیام« ثبت نشده اند.
هدف از این مقاله، بازخوانی مصائب و مشــکلات 
مهاجران افغانستانی مقیم ایران نیست؛ بلکه ریشه 
یابی مشکلات فراروی ایشان و ارائه راهکارهایی برای 
برون رفت از این وضعیت بغرنج هدف اصلی است؛ 

آن هم در شرایطی که جریان افغانستانی ستیزی در 
ایران می رود تا از کنترل خارج شود که آثار ویرانگر 
آن در بلندمدت فقط گریبان مهاجران افغانستانی را 
نخواهد گرفت! بر اساس پژوهش های متعدد انجام 
شــده در بیش از دو دهه اخیر پیرامون مهاجران 
ساکن ایران، ازجمله پژوهشی که پیش از تسلط 
دوباره طالبان در فصلنامه »سیاســت« دانشکده 
حقوق و علوم سیاسی دانشگاه تهران منتشر شده 
اســت )دی 1399( و مهمترین عوامل مهاجرت 
افغانســتانی ها به ایران را در ســه سطح داخلی، 
منطقه ای و جهانی دسته بندی کرده، عوامل داخلی 
به عنوان مهمترین ســطح و عامل مهاجرت آنها 
عبارت اند از: فشار جمعیتی، خشکسالی و قحطی، 
تعارض های قومی و گروهی و جنگ داخلی، ناامنی، 
فقدان زیرساخت های اجتماعی و اقتصادی، کاهش 
تولید کشاورزی، سطح نازل درآمدها، ناکارآیی و 

فروپاشی دستگاه اداری.
پژوهش فوق همچنین در تشــریح دلایل ماندن 
مهاجران افغانستانی در ایران تصریح می کند که 
دسترسی به بازار کار، ارتقاء جایگاه زنان به سبب 

سوادآموزی، سهولت رفت وآمد در مناطق مختلف 
کشــور و دلایل دیگر باعث شده تا این مهاجران، 
ایران را به پاکستان ترجیح بدهند؛ زیرا پاکستان 
برای سال ها بسیاری از افغانستانی ها را به زندگی در 
کمپ مجبور کرده است، اما در ایران یک افغانستانی 
شاغل می تواند خانواده به جا مانده در کشورش را 
اداره کند. از ســوی دیگر، 69 درصد کودکان کار 
در ایران، منشأ غیرایرانی داشته و متعلق به جامعه 

مهاجران هستند.
در واکاوی دلایــل و عوامل تداوم جریان مهاجرت 
افغانستانی ها به ایران چند مورد مشخص را می 

توان برشمرد: 

شــرایط سیاســی و امنیتی افغانســتان؛ عوامل 
تســریع کننده: بیش از چهار دهه جنگ، امنیت 
شکننده و بی-ثباتی سیاسی برآمده از رقابت گروه 
ها و احزاب متعدد افغانستانی بر سر قدرت، تبعیض 
قومی - مذهبی عامل اولیه و تسریع کننده استمرار 
مهاجرت میلیون ها تن از مردم افغانستان به سایر 
کشــورها، ازجمله ایران بوده است. در این میان، 
قدرت گرفتن مجدد طالبان در افغانستان شتابی 
بی سابقه به روند مهاجرت شهروندان این کشور 
بخشیده و پیشینه این گروه هم گویای آن است 
کــه به جای پایان دادن یا کُند کردن روند ناامنی 
ها، جنگ داخلی، رقابت های سیاسی و تعارض های 
قومی و گروهی، به این مسائل دامن می زند تا بدین 
ترتیــب حضور خود را در رأس هرم قدرت توجیه 

کند.
کثرت سیاســت ها و رویکردها: مرور سیاســت  و 
رویکردهای جمهوری اسلامی در قبال مهاجران 
در دهه های اخیر نشان می دهد که مسئولان آن 
همواره طیفی از سیاست های مختلف از سیاست  
درهای باز تا بازگشــت و ســاماندهی آنان را در 
دستور کار داشته اند. بررسی مجموعه سیاست ها و 
رویکردها نشان می دهد که اکثر آنها جنبه واکنشی 
داشته  و از پیش اندیشیده نشده اند. عدم تداوم این 

واکاوی روند صعودی مهاجرت افغانستانی ها به ایران و راهکارهای مدیریت آن

آینده ای پیچیده تر از آنچه به نظر می رسد
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 قطعی شــدن ثبــت نــام نامزدهای 
انتخابات مجلس آینــده، رقابت های 
درون گروهــی اصولگراهــا با برگزاری 
میتینگ ها و جلســات احزاب افزایش 
یافته است. آنچنان که طی یک هفته 
اخیر، اردوگاه اصولگرا شــاهد برگزاری 
دو همایش بود، یک ســو مبنا و سوی 
دیگر شریان. دو نام جدید در تشکیلات 
انتخاباتی اصولگرایان که البته هرکدام 
وابســتگی نزدیک به تشکیلات قبلی 
در جریان اصولگرا یعنی شانا و پایداری 

دارند.
از شانا به مبنا /از پایداری به شریان

»مجمع بیــداری نیروهای انقلاب« یا 
همــان »مبنا« درحالــی طی روزهای 
گذشــته علــم انتخاباتی خــود را در 
همایشی که گفته می شد 4 هزار نفر 
در آن حضور داشــتند بالا برد، که به 
نظر می رســد روی دیگر »شانا« باشد 
و حضور حدادعادل، محسن رضایی در 
کنار قالیباف مُهر تایید بر این مدعاست.

»شــریان« هم بدون شک روی دیگر 
ســکه جبهه پایداری اســت و حضور 
جداشدگان از پایداری در این تشکیلات 
تازه تاسیس و تکیه زدن بذرپاش وزیر 
نزدیک به پایداری ها در رأس آن، بیش 
از آنکه تصویر یک تشکیلات جدید را 
به نمایش بگذارد، نوعی تقسیم کار بین 
این بخش از پایداری ها با تشــکیلات 

قدیمی پایداری را نشان می دهد.
شورای وحدت دلخور شد، شریان و پایداری 

عصبانی!
همایش »مبنا«، اگرچه با دلخوری هایی 
از ســوی شورای وحدتی ها همراه شد 
که معتقد بودند برخلاف آنچه از وحدت 
و انسجام گفته می شود اما اعضای این 
تشکیلات به نشست دعوت نشده است، 
اما از سوی دیگر با عصبانیت پایداری ها 
و شریان روبرو شد. پایداری ها زمزمه وار 
عصبانیت خود را بروز دادند اما شریان 
بی پروا و علنی انتقادش به این همایش 

را رسانه ای کرد.
آنچنان که چهره تندرو این تشکیلات 
یعنی حمید رســایی در یادداشــتی 
نوشت »چرا این همایش به نام جمعیت 
پیشــرفت و عدالت ایران اسلامی که 

دبیر کل آن هم احدیان اســت، برگزار 
نشــد؟ چون نمی خواستند بگویند که 
این، تجمع یکی از احزاب عضو شورای 
ائتلاف و در طول آن است بلکه باید از 
یک »مجمع« جدید رونمایی می شد، 
برای مأموریتی کــه در عرض ائتلاف 

اصولگرایان قرار می گیرد!«
رئیس کمیته انتخاباتی »شریان« منتقد 
دیگر »مبنا« است و معتقد است »شانا« 
با ترساندن اصولگراها از جبهه پایداری 
و اصلاح طلبان و با اســم رمز وحدت، 
تلاش می کند از رقابت درون گروهی 

اصولگرایان جلوگیری کند.
نمایش شکست خورده شریان مقابل مبنا و 

اصلاح طلبان
انتقادات »شــریان« به »مبنا« به اینجا 
ختم نشــد و برنامه فــوری برای انجام 
همایشــی مشــابه و به فاصله کوتاه از 
»مبنا« در دستور کار رسایی و بذرپاش 
قرار گرفت. »شــریان« تلاش کرد دو 
هدف همزمــان را از برگزاری »تجمع 
بــزرگ غزه؛ مظلــوم مقتــدر« دنبال 
کند. هــدف اول اجرای برنامه ای حول 

جنگ غزه، تا پاسخی باشد به نشست 
اصلاح طلبان با عنوان »فلســطین در 
ســیره نظری و عملی امــام خمینی« 
کــه با حضــور سیدحســن خمینی، 
محمدجــواد ظریف، معصومــه ابتکار، 
محســن مهرعلیــزاده، مجیدانصاری، 
حسین علایی، برگزار شد و هدف دوم 
خط و نشان کشیدن برای مبنا و فاصله 
گذاری سیاسی - انتخاباتی با »مبنا« با 
دعوت از محمدحسن رحیمیان، حمید 
رسایی، مهرداد بذرپاش، سعید قاسمی 
بود. همایشی که علیرغم حضور اعضای 
برجسته »شــریان« با استقبال مواجه 
نشد و تصاویر حضور کم رنگ حامیان 
شریان، دســت مایه نقد اصولگراها به 

شریان شد.
البته این تنها رویارویی همایشــی دو 

طیف اصولگرا نبود و شــریان در خط 
و نشان کشیدن برای طیف نزدیک به 
قالیبــاف و حدادعادل فراتر از پایتخت 
هم پیش رفته اســت و همایش های 
انتخاباتی مشــابهی در سمنان به وزن 

کشی دو جریان اصولگرا انجامید.
اشتباه استراتژیک شریان

همایش کم جمعیت شــریان اما بهانه 
را به دســتی حامیان مبنا و شــانا داد 
تا صریحتر به نقــد این طیف نوظهور 
سیاسی که پشتوانه پایداری ها را دارد، 
بپردازنــد، آنچنان که روزنامه صبح نو، 
ضمن تاکید بر کم تعداد بودن حاضران 
در این همایش نوشت؛ »عدم استقبال 
از کارزار انتخاباتی »شــریان« در اولین 
رویــدادش چند جلــوه از راهبردها و 
نمودار »هزینه و فایده« شــریانی ها را 
نشــان داد. اولا نمــودار هزینه و فایده 
این رویداد را با توجه به حجم تبلیغات 
مربوط به آن، می توان در ناحیه منفی و 
ضررده ترسیم کرد و از طرفی می توان 
این برداشــت را داشت که به رغم همه 
هزینه هــا و تبلیغات »شــریان« برای 

این جریان  رویدادش،  مردمی ســازی 
عمقی در بدنه مردمی انقلابیون ندارد. 
دومین اشتباه اســتراتژیک »شریان« 
هم این بود که به این مساله که جریان 
مقاومت و حماسه سازان غزه را نباید در 
حد مسائل جناحی تقلیل داد، بی توجه 
بودند. آرمان فلســطین بــرای جامعه 
ایرانی عزیز و بزرگ تر از آن اســت که 
دســتخوش رفتارهای جناحــی قرار 

گیرد.«
این روزنامه نزدیک به قالیباف شریان را 
روی دیگر جبهه پایداری دانست و تاکید 
کرده؛ »شریان که در واقع همان نسخه 
به روز شده پایداری است، ژست اعتراض 
به وضع موجود را به شکل عامیانه تر و 
جوان پسندانه تر در برنامه خود گنجانده 
است؛ حال آنکه چهره های اصلی آن در 

دولت سمت دارند. اما پایگاه و عقبه اش 
و از ســوی دیگر شعارها و تاکید مبنی 
بر انتخاب اصلح و نگاه شان به تحولات 
جامعه کانالیزه شده است. دوربرگردان 
»شریان« از ائتلاف با اکثریت نیروهای 
انقلابی حالا دودی  اســت که بر چشم 
»شریان« می رود و اکنون مساله هویتی 
مهم تر از سایر موضوع ها برای شریانی ها 

مطرح است.«
در بخش دیگری از این مطلب نیز آمده 
است؛ »بخش عظیمی از عدم استقبال 
از »شــریان« را می تــوان به این دلیل 
دانســت که جوانانی که شــریانی ها از 
آنها نام می برند، تابه حال رزومه جدی 
و ممتازی از خود نشان نداده اند. نکته 
قابل توجه اینجاست که برآیند نمودار 
چنین شــخصیت هایی تا همین  حد 
بضاعت سیاســی و مشــارکتی دارد. 
مجموعــه ای از اشــتباهات راهبردی، 
پیشــروی »شــریان« را کند کرده و 
»شــریان« که به طیف های سیاســی 
پیشــنهاد می دهد »امید و مشارکت 
جوانان را قربانی منافع حزبی نکنند«، 
خودش حالا با استفاده غیرمتخصصانه 
از عناوین جوانان هم منافع حزبی و هم 
همراهی قشر مردمی و جوان را از دست 

داده است.«
شریان رویِ ریل شکست

امــا همایش کم تعــداد شــریان، تنها 
شکست آنها مقابل مبنا نبود. قرار گرفتن 
محسن رضایی در قاب عکسی که در آن 
حدادعادل و قالیباف نیز حضور داشتند، 
ســیگنالی مهم از سوی مبنا به شریان و 
پایداری بود. حضور محســن رضایی در 
همایش مبنــا درحالی صورت گرفت که 
پیش تر خبرها از تلاش شریان برای جذب 
او حکایت می کرد. دنیای اقتصاد پیشــتر 
خبر داده بود که جریان شریان می خواست 
با ترغیب رضایی به حضور در انتخابات او 
را در مقابل قالیباف برای ریاست مجلس 
قرار دهد، تلاشی که یک سری از تحولات 
از جمله نه گفتــن رضایی به آنها،  منجر 
به ناکام ماندن شــریان شد. »نه« گفتن 
محسن رضایی به نوعی یارگیری پایداری 
و شریان مقابل قالیباف را تا اینجای کار با 

شکست روبرو کرده است.

شریان که روی دیگر جبهه پایداری است این روزها مقابله همه 
جانبه علیه قالیباف و یارانش را در دستور کار قرار داده است اما تا 

به اینجا، 2 بر صفر عقب است.

,,

سخنان متکی، مدیران مجلس را عصبانی کرد
امیرحســین یزدان پناه، رئیس اداره اخبار 
مجلس به اظهــارات اخیر منوچهر متکی 
سخنگوی شورای وحدت اصولگرایان واکنش 
نشــان داد. متکی گفته است؛ »هم شورای 
نگهبان و هم  وزارت کشــور از یکسو و هم 
احزاب و تشکل های سیاسی وهم نامزدها 

و هواداران آنها از ســوی دیگر در گرم شدن 
تنور انتخابات نقش ممتاز دارند.« امیر حسین 
یزدان پناه رئیس اداره اخبار مجلس شورای 
اسلامی در صفحه شخصی خود در توئیتر 
در پاسخ به اظهار منوچهر متکی سخنگوی 
شورای وحدت اصولگرایان نوشت: امروز دیدم 

آقای متکی ادعا کرده مجلس یازدهم عملکرد 
قابل قبولی نداشته و این ادعا را مبنای تحلیل 
قرار داده اند. ایشان را به مناظره دعوت کرده 
و تاکید دارم در دفاع از کارنامه خوب مجلس 
انقلابی از بیانات بسیار مهم آقا کمک نگیرم و 

صرفا مبتنی بر کارنامه بحث کنم.

مجلس شورای اسلامی به شرح زیر است:
به نظر می رسد جریان اصلاحات و تشکل »جبهه اصلاحات« هنوز 
برنامه مشخصی برای انتخابات مجلس شورای اسلامی ندارد. در 
دوره ثبت نام ها هم جبهه اصلاحاتی هیچ توصیه ای برای شرکت یا 
عدم شرکت در انتخابات نداشت. این گزینه صحیح است یا این 
جریان فعلا ترجیح می دهد که در یک فضای ابهام آلود اقدام کند؟

پیش از پاسخ به پرسش شما من چند نکته درباره انتخابات لازم است عرض 
کنم تا شاهد برگزاری انتخابات مشارکتی باشیم. برای برگزرای انتخابات با 
مشارکت بالای مردم باید دستگاه  اجرایی و نظارتی به عنوان مجری و ناظر 
نه انتخاب گر و تصمیم گیر ایفای نقش کرده یعنی منصف و قانونمند عمل 
کنند. دستگاه های حکومتی نه خودشان در انتخابات دخالت کنند نه اجازه 
دهند افراد و جریان ها به جای مردم انتخاب کنند. مجریان و ناظران زمینه 
را برای انتخاب مردم فراهم کنند و مراقب باشند تا حقی ضایع نشود. به 
مردم هم اطمینان داده شود هرکسی واجد شرایط قانونی است، می تواند 
در انتخابات شرکت کند و رای مردم، ملاک است. مردم باید احساس کنند 
هیچ اعِمال نظری در مجریان و ناظران وجود ندارد. به نخبگان هم اطمینان 
داده شــود هیچ خط قرمزی به جز مرّ قانون در تایید صلاحیت ها و سایر 
مراحل انتخابات وجود ندارد. از سویی به جای تاکید بر کمیت در ثبت نام 
از داوطلبان بر کیفیت داوطلبان تاکید شود. فضای سیاسی کشور نیز باید 
مهیای مشارکت سیاسی شود. دانشگاه ها باید فعال شده و گفت وگوهای 
سیاســی و کرسی های آزاداندیشی در آنها رونق یابد و اجازه داده شود که 
همه جریان ها در دانشگاه ها حضور یافته و نظر خود را بیان کنند. مجریان و 
ناظران انتخابات مراقب باشند تا در انتخابات از رانت های حکومتی استفاده 
نشده و همچنین بده و بستان با ثروتمندان و اربابان قدرت و ثروت شکل 
نگیرد. از سوءاستفاده از عناوین جعلی و صف بندی غلط انقلابی و غیرانقلابی، 

طرفدار و مخالف ولایت فقیه، خودی و غیرخودی نیز جلوگیری شود.
در بررسی صلاحیت با سعه صدر برخورد شده و بهانه جویی نشود. مجلس 
خانه ملت است و باید صدای مردم در آن شنیده شود بنابراین باید اجازه 
داد تا منتخبین مردم وارد خانه خود شــوند. اگر این نکات رعایت شــود 
می توان مردم را پای صندوق رای آورد و شاهد انتخابات مشارکتی باشیم. 
نباید افــراد را بدون دلیل از قطار انقلاب پیاده کرد. در گاهی موارد، برای 
نهادهای نظارتی عنوان اصلاح طلبی یک ضدارزش شده است. در حالیکه 
رهبر انقلاب بارها فرموده اند برای من اصلاح طلب و غیراصلاح طلب فرقی 

نمی کند و خود را اصلاح طلبِ اصولگرا معرفی کرده اند.
در پاسخ به پرسش شما باید بگویم در این مدت من با هر کسی از جریان 
اصلاح طلب صحبت کرده ام، گفته اند که آینده مشــخص نیست. اگر در 
بین مجریان و ناظران انتخابات ســعه صدر وجود داشته باشد، خب افراد 
وارد صحنه انتخابات می شوند اما اگر شرایط فراهم نباشد، شاید مجلسی 
ضعیف تر از مجلس یازدهم شکل بگیرد. گاهی افراد برای حضور در مجلس 
و جلب نظر شورای نگهبان حرف هایی می زنند که به آن اعتقادی ندارند. 

اگر این رویه ادامه یابد، افراد متملق جای نیروهای متخصص را می گیرند.
شما پیش از این منتقد شورای سیاستگذاری و جبهه اصلاحات 
بودید. در دوره جدید فعالیت جبهه اصلاحات شما همچنان منتقد 

هستید یا دیدگاه شما درباره این مجموعه تغییر کرده است؟
در حزب جمهوریت دیگر وابستگی وجود ندارد و پس از تبادل نظر ، با رای 
جمعی تصمیم گیری می کنیم. فعلا در جمهوریت هم به این جمع بندی 
نرسیدیم که افراد حتما ثبت نام کنند یا نکنند و افراد را آزاد گذاشتیم تا اگر 
خواستند ثبت نام کنند و اگر از فیلتر مجریان و ناظران گذشتید، ما بررسی 

کرده و در صورت تصمیم گیری نهایی، از آنها حمایت خواهیم کرد.
اما برخی گروه های سیاسی که اشاره کردید، می گویند ما به هر قیمتی در 
انتخابات شرکت می کنیم چون برنامه ریزی های دیگری دارند. آنها ممکن 
است به هر قیمتی لیست بدهند. جبهه اصلاحات هم که متشکل از چند 
حزب و افراد حقیقی است می خواهند لیست بدهند ولی معلوم نیست تا 
کجا پیش می روند. ما هم که منتظر فضای سیاسی کشور و تایید نیروهای 
خود هستیم. اگر شرایط فراهم باشد ممکن است از افراد خود حمایت کنیم. 
یکی دو نفر هم که بحث تحریم را مطرح کردند که مورد اســتقبال قرار 

نگرفت و بحث آنها شخصی بود.
تهیه یک لیســت ائتلافی از سوی اصلاح طلبان با جریان دولت 

روحانی و لاریجانی را چقدر ممکن می دانید؟
بعید می دانم که جبهه اصلاحات به این ســو برود. ما که اصلا با ائتلاف 
مخالفیم. اما به هر حال جریان هایی در جبهه اصلاحات که ما اشاره کردید 
به هر قیمتی وارد انتخابات می شوند چون حیات سیاسی خود را در شرکت 
در انتخابات می دانند در غیر این صورت باید خانه نشین شوند و ترجیح می 
دهند وارد انتخابات شوند. جبهه اصلاحات به سوی ائتلاف نمی رود ولی 
حــزب کارگزاران که خیلی تعلق خاطری به اصلاحات ندارد و می خواهد 
منافع خود را تامین کند ممکن اســت با آن دو جریان ائتلاف کند ولی 
ائتلاف جبهه اصلاحات با این دو جریانی که شــما اشاره کردید را بعید و 

غیرممکن می دانم.
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511/1هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای
 فاقد سند رسمی

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و 
اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی برابر رای شماره 140260306005014669  
هیات دوم  موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمانهای فاقد 
ســند رسمی مســتقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک نیشــابور  تصرفات مالکانه 
بلامعارض متقاضی آقای غلامحسین مرسولی فرزند محمد در ششدانگ یک قطعه 
زمین مزروعی به مســاحت 12871 مترمربع از پلاک شــماره 153 اصلی واقع در 
بخش 2 حوزه ثبت ملک نیشابور خریداری از مالکین رسمی آقایان علی سعادتی و 
محمدحسین سعادتی محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دونوبت 
به فاصله 15 روز در دو روزنامه محلی و کثیرالانتشار آگهی می شود در صورتی که 
اشخاص نسبت صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ 
انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ 
رســید ، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض ، دادخواست خود را به مراجع 
قضایی تقدیم نمایند . بدیهی اســت در صو.رتی انقضای مدت مذکور و عدم وصول 
اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد . م الف 2448 تاریخ انتشار نوبت 

اول 13 /08 /1402 تاریخ انتشار نوبت دوم   28/ 1402/08    
غلامرضا حسنی عارفی - قائم مقام رئیس واحد ثبتی نیشابور

511/2هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای 
فاقد سند رسمی

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و 
اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی برابر رای شماره 140260306005014833  
هیات دوم  موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد 
ســند رسمی مســتقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک نیشابور  تصرفات مالکانه 
بلامعارض متقاضی آقای سیدمحمد سیدموسوی فرزند سیدهاشم در ششدانگ 

یکباب ساختمان به مساحت 76/03 مترمربع از پلاک 230 اصلی واقع در بخش 
2 حوزه ثبت ملک نیشــابور خریداری از مالک رسمی آقای حسن بلوچی محرز 
گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دونوبت به فاصله 15 روز در دو 
روزنامه محلی و کثیرالانتشار آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت صدور 
سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی 
به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ، ظرف مدت 
یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض ، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند 
. بدیهی است در صو.رتی انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات 
سند مالکیت صادر خواهد شــد . م الف 2425/1 تاریخ انتشار نوبت اول 13 /08 

/1402 تاریخ انتشار نوبت دوم   28/ 1402/08    
غلامرضا حسنی عارفی - قائم مقام رئیس واحد ثبتی نیشابور

511/3هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای 
فاقد سند رسمی

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و 
اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی برابر رای شماره 140260306005014282  
هیات دوم  موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد 
ســند رسمی مســتقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک نیشابور  تصرفات مالکانه 
بلامعــارض متقاضی خانم لیلا خارقانی مقدم فرزند قلی در ششــدانگ یک باب 
ســاختمان به مساحت 110/15 مترمربع از پلاک شماره 156 فرعی از 98 اصلی 
واقع در بخش 12 حوزه ثبت ملک نیشابور خریداری از مالک رسمی آقای حبیب 
اله آداب فرزند محمدحسین محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب 
در دونوبت به فاصله 15 روز در دو روزنامه محلی و کثیرالانتشار آگهی می شود در 
صورتی که اشخاص نسبت صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می 
توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم 
و پس از اخذ رسید ، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض ، دادخواست خود 

را به مراجع قضایی تقدیم نمایند . بدیهی است در صو.رتی انقضای مدت مذکور و 
عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد . م الف 2437/1 

تاریخ انتشار نوبت اول 13 /08 /1402 تاریخ انتشار نوبت دوم   28/ 1402/08   
غلامرضا حسنی عارفی - قائم مقام رئیس واحد ثبتی نیشابور

511/34اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی 
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک کاشمر 

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای 
فاقد سند رسمی

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و 
اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی برابر رای شماره 140260306012010573 
کلاسه 904-1402 هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی 
و ســاختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک کاشمر 
تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی خانم فاطمه خدابخشی دهمیانی به شناسنامه 
شماره 0890295824 کد ملی 0890295824 فرزند محمد در ششدانگ یکباب 
ساختمان به مساحت 125/17 متر مربع  ، پلاک ثبتی  835  فرعی از 58 اصلی 
) برابر استاندارد سازی پلاک 3576 فرعی از 58  اصلی منظور گردید( خریداری از 
مالک رسمی ذولیخا ذوالفقاری محرز گردیده است .لذا به منظور اطلاع عموم مراتب 
در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور 
سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند ازتاریخ انتشار اولین آگهی 
به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ، ظرف مدت 
یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض ، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند 
.بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات 
سند مالکیت صادر خواهد شد . تاریخ انتشار نوبت اول: 1402/8/13. تاریخ انتشار 

نوبت دوم: 1402/8/28 م.الف673                                                  
  احمد جهانگیر- رئیس ثبت اسناد و املاک کاشمر 

واکاوی روند صعودی مهاجرت افغانستانی ها به ایران و راهکارهای مدیریت آن

آینده ای پیچیده تر از آنچه به نظر می رسد
سیاست ها نیز نشان می دهد که از یک 
ســو، حاکمیت به دلایل مختلف قادر به 
برنامه ریزی بلندمدت در زمینه مهاجران 
نیست و از سوی دیگر، آنچه اجرا شده نیز 
چندان موفق نبوده و همچنان مهاجران 
افغانســتانی در وضعیت بلاتکلیف باقی 
مانده اند. به عنوان نمونــه، می توان به 
مسئله تحصیل کودکان مهاجر اشاره کرد. 
بر اســاس دستور مقام معظم رهبری در 
سال 1394 هیچ دانش آموز مهاجری، فارغ 
از وضعیت اقامتش نباید از تحصیل محروم 
شود، اما هر ساله در فصل ثبت نام مدارس، 
فرایندهای ثبت نام این کودکان و نوجوانان 
با دشواری فراوان مواجه می شود. حتی در 
سال تحصیلی 1402-1403 با بخش نامه 
وزارت آموزش و پرورش در مورد اجباری 
 شدن دریافت شهریه از کودکان غیرایرانی 
شرایط به پیش از دستور رهبری بازگشت! 
بحث بر ســر اعطای تابعیت به فرزندان 
حاصــل از ازدواج مــادران ایرانی با اتباع 
غیرایرانی مثال دیگری از بی نتیجه بودن 
رویکردهای حاکمیت برای سروســامان 
دادن به وضعیت این دسته از افراد است. 
با وجود تلاش  فراوان حقوقدانان و فعالان 
مدنی برای تصویب قانون در این زمینه، 
اجــرای آن به کُندی پیــش می رود؛ به 
طوری که بخشــی از این کودکان هنوز 
بلاتکلیف اند و حتی تلاش هایی از سوی 
برخی دســتگاه های اجرایی برای توقف  
آن انجام گرفته است. کل سیاست های 
ادغام مهاجران در جامعه ایرانی در همین 

چهارچوب قابل بررسی و تحلیل هستند.
بر این اساس می توان ادعا کرد که فقدان 
سیاســت مهاجرتی مشخص و بی میلی 
نســبت به ادغام مهاجــران در جامعه 
ایران سبب شده تا مهاجران در وضعیت 
حاشیه ای تثبیت شوند. این در حالی است 
که بخشــی از مهاجران، یعنی نسل های 
دوم و سوم و اکنون نسل چهارم، به طور 
طبیعی و فارغ از سیاســت های رسمی، 
خود را ایرانی می دانند و حتی تصوری از 
افغانستان نداشته و پیوندی با آن ندارند. 
در مقابــل، بخش قابل توجهی از جامعه 
ایرانی نیز با بخش زیادی از این مهاجران 
نسل دوم، سوم و چهارم پیوند خورده اند 
و به چشــم ایرانی به آنهــا می نگرند. با 
این حال، موانع قانونی ناشی از بی میلی 
سیاســت گذاران و همگام بــا آن تلاش 
جریان های مهاجرستیز، امکان ادغام کامل 

را حتی از این گروه از مهاجران سلب کرده 
و روی درحاشــیه ماندن آنها پافشــاری 

کرده اند.
تقاضای مستمر برای نیروی کار افغانستانی 
و دوگانه استغال =- دستمزد: شاید بازار کار 
و وضعیت اشتغال مهاجران برجسته ترین 
موضوع مهاجران و میزبانان آنها در ایران 
است. تقاضا برای نیروی کار افغانستانی 
عامل اصلی استمرار جریان ورود مهاجران 
به ایران بوده و دستکم در دو دهه اخیر و 
حتی پس از تصاحب مجدد قدرت از سوی 
طالبان، از کشش بازار کار ایران به جذب 
کارگران افغانستانی کاسته نشده است. این 
مهاجران به ویژه در مشاغل نیازمند مهارت 
پایین و البته ســخت به صورت گسترده 
مشــغول به کار هســتند. این وضعیت 
دهه هاســت که تداوم داشته، بااین حال، 
دولت و دیگر ارکان حاکمیت تدبیر خاصی 
برای ساماندهی اشتغال مهاجران نداشته 
است. از سویی کارفرمایان به بکارگیری 
کارگران افغانستانی بسیار علاقه مندند؛ از 
سوی دیگر، در طول دهه های اخیر برخی 
در دولت و مجموعه حاکمیت تمایلی برای 
ضابطه مندکردن اشتغال آنها نشان نمی 
دهند یا اصــولاً اولویتی برای این مقوله 
مهم قائل نیستند. در نتیجه، ضابطه مندن 
نشــدن حضــور و فعالیت نیــروی کار 
غیرایرانی در بــازار کار ایــران، افزایش 
جذابیت او بــرای کارفرمای ایرانی که به 
دنبال نیروی کار ارزان اســت، به دنبال 
دارد. این وضعیت موجب شده است تا به 
مرور تصورِ ربودن مشاغل ایرانیان از سوی 
مهاجران در اذهان بسیاری شکل بگیرد 
و در نهایــت اظهارنظرها و موضع گیری 
های برخی افراد مســئول یا غیرمسئول 
در ساختار جمهوری اسلامی، خواسته یا 
ناخواسته در شکل گیری دوقطبی مخاطره 
 ـافغانســتانی تأثیرگذار بوده  آمیز ایرانی 

است.
این در حالی اســت که براساس برخی 
بررسی پژوهشــی در حوزه اقتصادی و 
در زمینه آثار حضور مهاجران افغانستان 
در ســال های اخیر، مهاجران غیرقانونی 
در بازار کار با کارگران دارای مهارت های 
پایین رقابت می کنند. رقابت های دیگر 
میان مهاجران با خانواده های کم درآمد بر 
سر مسکن  و در واقع تأمین سرپناه ارزان  و 
همچنین برای دریافت کمک های همگانی 
درمی گیرد و باعث می شود رفاه شهروندان 

کشور میزبان کاهش یابد.

بااین حال، به نظر می رسد پس از بیش 
از چهار دهه هنوز نهادها و سازمان های 
مختلف در جمهوری اسلامی در مواجه 
با این پدیده به یک سیاســت منسجم و 
هماهنگی لازم دست پیدا نکرده -اند. آنچه 
به طور رسمی از جانب کمیساریای عالی 
 )UNHCR( امور پناهندگان ملل متحد
برای حل پایدار مشــکلات مهاجران در 
سرتاســر جهان ارائه شده است، عبارتند 
از: 1- بازگشــت به کشور مبدأ. 2- ادغام 
در کشــور مقصد و 3- اســکان مجدد. 
هر چند این ســه طرح نیز با مشکلاتی 
مواجه بوده و مسئولان کمیساریا را برای 
پیشبرد بهتر آن به تکاپو واداشته است، اما 
در حال حاضــر این طرح ها می تواند تا 
حد زیادی مشکلات مهاجران و میزبانان 
آنان در کشورهای مختلف را حل و فصل 
کند؛ مشروط بر اینکه موفقیت آن در گرو 

اجرای توأمان هر سه طرح باشد. 
تهران از ابتدا، ورود اتباع افغانستان به کشور 
را به عنوان امری موقت نگریسته، لذا بیش 
از همه بر بازگشت آنها به کشورشان تأکید 
ورزیده است. رقم خوردن شرایط کنونی 
و افزایش آمار مهاجرین غیرقانونی را نیز 
می توان در همین سیاست جست وجو 
کرد؛ اما درعین حال، اسکان مجدد )اعزام 
مهاجران به کشــور ســوم( نیز ازجمله 
سیاســت های مورد تأئیــد جمهوری 
اسلامی اســت که با توجه به درخواست 
بسیار محدود کشورهای غربی مهاجرپذیر 
(حداکثر 3000 نفر در سال( این روش در 
عمل باری از روی دوش تهران برنمی دارد. 
با این وجود، راه سوم یعنی ادغام مجدد 
را که جمهوری اسلامی چندان تمایلی 
به اجرای آن ندارد، شاید بتوان به عنوان 
اجراشــدنی ترین روش مدنظر قرار داد؛ 
روشی که فرصت های آن زیاد و چالش 

هایش اندک است. 
در مقایسه با دو روش دیگر، ادغام مجدد 
پیامدهایی برای ایران داشته و نگرانی هایی 
را نیز با خود بــه دنبال دارد. با این حال، 
سالانه صدها افغانستانی به دلایل مختلف، 
مانند ازدواج با اتباع ایران، تابعیت ایرانی 
کســب کرده و به عنوان شهروندان این 
کشور پذیرفته می شوند. اما قابل درک 
است که در صورت گسترش این برنامه با 
توجه به مرز طولانی مشترک با افغانستان، 
پیامدهــای غیرقابل پیش بینی متوجه 
ایران خواهد بود. شاید به دلیل نگرانی از 
همین پیامدهاســت که هنوز جمهوری 
اسلامی سیاستی منسجم برای مواجه با 
پدیده مهاجرت اتخاذ نکرده است. اعطای 
نظام مند شهروندی به اتباع افغانستان، 
بــه ویژه گروه هایی که در ایران تحصیل 
کرده و توانمند شده اند، ضمن بهره مندی 

از خدمات آنها می تــوان از اتلاف منابع 
مالی تخصیص یافته به توانمندســازی 
این مهاجران جلوگیــری کرده و نیروی 
کار به مراتــب ارزانتری در مقایســه با 
کارگران ایرانی به کار گرفت. همچنین با 
اخذ مالیات بر درآمد از این افراد می توان 
در شرایط تحریم و فشــار اقتصادی، به 
جمهوری اسلامی کمک کنند. دستیابی 
بــه این اهداف و بهره مندی از شــرایط 
حضور مهاجران افغانستانی، نیازمند برنامه 
ریزی متمرکز و جامع اســت که تنها با 
نظارت گسترده و تفویض اختیارات فراگیر 
به نهادهای مختلف سیاسی، اقتصادی و 
اجتماعی محقق می شود. بدین صورت تا 
حد زیادی می توان مجموعه فرصت ها 
و چالش های مهاجرت افغانستانی ها به 
ایران را شناسایی و برای آنها برنامه ریزی 
کرد. ضمن آنکــه با توجه به پیچیدگی 
وضعیت اتباع خارجی در کشــور، برای 

برنامه ریزی و نظــام مند کردن حضور 
آنها می توان از تجربیات سایر کشورها نیز 

استفاده کرد.
1- افغانســتان طی 45 ســال گذشته، 
همواره با بحران های سیاســی و جنگ 
دست به گریبان بوده و مردم این کشور، 
به ویژه اقلیت های قومی و مذهبی اغلب 
در شــرایط اقتصادی و اجتماعی بسیار 
دشواری زندگی می کنند. لذا افغانستان تا 
اطلاع ثانوی، کشوری مهاجرفرست خواهد 
بود که همســایگانش بیش از دیگران از 
وضعیت آن تأثیر می پذیرند. اگر این این 
واقعیت را بپذیریم، تصمیم سازی و اقدام 
در زمینه مهاجران افغانستانی واقع بینانه تر 

انجام خواهد شد.
2- سیاســت گذاری پیرامون مهاجران 
مقیم ایران یکی از وظایف حاکمیتی دولت 
و دیگر ارکان جمهوری اسلامی است که 
به نظر می رســد به دلایلی در این مورد 
تعلل یا غفلت صورت می گیرد. به عنوان 
نمونه در حالی که مردم برخی شــهرها 
متوجه افزایش ملموس مهاجران شوند 
و رسانه ها بارها هشــدارهایی جدی در 
گزارش های خود منتشر کرده اند، یکی 
از اعضای کمیسیون امنیت ملی و سیاست 
خارجی مجلس شــورای اسلامی اعلام 
کرد که این کمیســیون درباره مهاجران 
افغانستانی تشکیل جلسه داده و نتیجه 
گرفته کــه ورود انبوهی از این مهاجران 

نگرانی هایی ایجاد کرده است.
3- در جریان سیاســت گذاری پیرامون 
پدیده مهاجــرت چند نکته باید به طور 

جدی مورد توجه قرار گیرد: 
الــف( در اکثر نقاط جهــان، معیارهای 
پذیرش مهاجــر باید به طــور دقیق و 
شفاف تعریف شده و مهاجران بر اساس 
آن تقســیم بندی می شــوند. به عنوان 
مثال، مهاجری که برای تحصیل به ایران 
آمده با مهاجری که از بیم جان گریخته 
تفاوت دارد. قطعاً متقاضیان فاقد شرایط 
لازم، بایستی از صفر مرزی بازگردانده یا 
تا تعیین تکلیف نهایی، در اردوگاه های 
پناهندگان در نزدیک مرز مشترک اسکان 

داده شوند.
ب( در تمام مرزهای ایران مراکزی برای 

بررســی هویت مهاجران تشکیل شود و 
به افراد حائز شرایط ورود، ضمن تشکیل 
پرونده الکترونیک، اجازه اقامت مدت دار 
داده شــود. همچنین لازم است قوانین 
مرتبط با مهاجران بــه آنها آموزش داده 
شود تا بعدها بهانه ای برای قانون شکنی از 

سوی این افراد فراهم نباشد.
ج( تعیین ضرب الاجــل برای مهاجران 
غیرقانونی با هدف واداشتن آنها به مراجعه 
به مراکز احراز هویت و ارائه اسناد اقامتی به 
نهادهای ذیربط ضروری است. پس از پایان 
مهلت تعیین شده، مهاجران غیرقانونی در 
سراسر ایران دستگیر و بلافاصله اخراج و 
در پرونده الکترونیکی، ممنوع الورود اعلام 
شــوند. در غیر این صورت، اقامت افراد 
دارای هویت ناشــناخته، تنها به معنای 

سلب امنیت جامعه خواهد بود.
د( پس از احراز هویت، محل اقامت و کار 
مهاجران، دریافت کمک از سازمان های 
بین المللی ذیربــط اقدامی مؤثر خواهد 
بود. ضمن آنکه لازم اســت وزارت کشور 
با همکاری وزارت امور خارجه و نهادهای 
امنیتی، زمینه انتقال بخشی از مهاجران به 
کشورهای ثالث را فراهم کند. همچنین در 
صورت بهبود شــرایط سیاسی و امنیتی 
افغانستان می توان مهاجران )داوطلب یا 
غیرداوطلب( را با در نظر گرفتن امکانات 

مشخصی به کشورشان بازگرداند.
ه( تقســیم جغرافیایی مهاجران با هدف 
حفظ بافت جمعیتی بومی در تمام دنیا 
تعریف شده است. به این معنا که مثلاً در 
ترکیه قانونی وجود دارد  که بر اساس آن 
در هیچ محله ای نباید بیش از 10 درصد 
از ساکنان، مهاجر باشند و اگر منطقه ای 
به این حد نصاب برسد، حتی با خرید خانه 
در  آن هــم، اقامت دائم به مهاجران داده 
نمی شــود. بر این اساس، باید شهرهای 
مناســب برای پذیرش مهاجران کاملًا 
مشخص بوده و ظرفیت هر شهر و منطقه 
برای اسکان مهاجران نیز ارزیابی و تعیین 
شــود. نمی توان به بهانه رفتار انسانی و 
رأفت با مهاجران به آنان اجازه داد ترکیب 
جمعیتی شهرها و به ویژه حاشیه شهرها 
را بــه نفع خود تغییر دهند و پیامدهای 
اجتماعی و امنیتی برای کشور و حاکمیت 

ایجاد کنند.
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پای تورم در سفره کارگران 

بیش از 300 آیتم در تخمین نرخ تورم 
درگیر است که کارگران و کارمندان 
شــاید در طول عمرشان با 30 تا 40 

قلم از آنها دست به گریبان باشند.
به گــزارش روزنامه »صبــح امروز« 
و به نقل از مهــر، ماده 41 قانون کار 
می گوید شورای عالی کار موظف است 
همه ساله، برای تعیین حق دستمزد 
جامعه کارگران تشکیل جلسه دهد. 
اسفند سال گذشته نماینده کارگری 
اعلام کرد با توجه به نرخ تورم افزایش 
حقوق و دســتمزد کارگران در سال 
1402 باید بیش از 40 درصد باشــد 
اما این عدد از سوی مقامات دولتی و 
نماینده کارفرمایی رد شد و در نهایت 
افزایش حقــوق 27 درصدی اعمال 
شــد. اما در این جلسه قول داده شد 
بــا افزایش نرخ تورم یــا هر تغییری 
در حقوق و دســتمزد کارمندان، این 
تغییرات برای دستمزد جامعه کارگری 

نیز اعمال شود.
فشار گاز انبری تورم بر بدنه جامعه کارگران

یکی از کارشناســان حوزه کار عنوان 
کرد، اگر به مبنا و اســاس تشــکیل 
جلسه شــورای عالی کار و مباحثی 
که پیش از آن وجود داشــته رجوع 
شود، تشکیل جلسات پیش از انقلاب 
به ســالی دو بار هم رســیده است. 
بنابراین قانونگذار این دغدغه را دیده 
و بــه تبع این دغدغه برای رفع آن در 
قانون تاکید شده که همه ساله جلسه 
شورای عالی کار برگزار شود. در همین 
راستا بنا بر نیاز شورا می توان سالی دو 
یا سه بار تشکیل جلسه داد. به عنوان 
مثال، سال گذشــته در ترکیه 4 بار 
افزایش دستمزد اتفاق افتاد این امر در 

فرانسه 3 بار بود.

به اعتقــاد ایــن کارشــناس حوزه 
کارگری، در تعیین دســتمزد امسال 
جامعه کارگران قانون رعایت نشــده 
و مصوبه ای که از شــورا بیرون آمد با 
وجود امضا نماینده کارگری، نه تورم 
در آن دیده شده بود، نه سبد معیشت 
حتی مصوبه خــود دولت و نه بند 1 
و 2 ماده 41؛ بنابراین تشــکیل شورا 
برای اصلاح مغفولیتی که در جامعه 
کارگری رخ داده ضروری است؛ ضمن 
اینکه بر اســاس قولی که وزیر تعاون، 
کار و رفاه اجتماعی در جلسه شورای 
عالی کار در انتهای سال گذشته داده 
بود، اگر در جامعه کارمندی اتفاقی در 
حوزه حقوق و دســتمزد رقم بخورد 
به جامعه کارگری در راســتای توزیع 
عدالت تعمیم داده می شود؛ از این رو 
با توجه به بخشنامه خدمات رفاهی که 
معاون اول رئیس جمهوری امضا کرده 
و رسانه ای نیز شده باید شامل جامعه 

کارگری نیز شود.
بیش از 300 آیتم در تخمین نرخ تورم 
درگیر است که کارگران و کارمندان 
شــاید در طول عمرشان با 30 تا 40 
قلم از آنها دســت به گریبان باشند. 
طبیعی اســت وقتی کارگر یا کارمند 
گوشت گوســاله کیلویی 700 هزار 
تومان و مرغ کیلویی 100 هزار تومان 
می خرد دغدغه فرد بیشتر از این است 
کــه بداند هزینه ســفرهای خارجی 
چقدر اســت؟ یا باشــگاه بدن سازی 

چقدر هزینه دارد؟
دولت بر ترمیم مزد رأی مثبت می دهد؟

دوشــنبه 8 آبان شــورای عالی کار 
تشــکیل جلســه داد اما ترمیم مزد 
جامعه کارگران در دســتور کار قرار 
نداشت؛ از این رو نماینده کارگری از 

حضور در این جلسه خودداری کرده 
و این جلسه بدون نتیجه پایان یافت.

به گفته برخی حاضران در این جلسه، 
قرار اســت در حوزه ترمیم دستمزد 
کارگــران طی جلســاتی بــا حضور 
نمایندگان هر دو طــرف )کارگران و 
کارفرمایان( موضوع مورد بررسی قرار 
گیرد. در نهایت پایان آبان، شــورای 
عالی کار مجدد تشکیل جلسه داده و 

تصمیم گیری شود.
نرخ تورم قدرت خرید اقشــار آسیب 
پذیر از جمله جامعه کارگران را دچار 
مخاطرات بسیاری کرده؛ حال باید دید 

دولت به قول خود وفا می کند؟
آمار دارندگان کالا برگ الکترونیک

تلاش شــده تا از طریق یارانه ها سبد 
غذایی مورد نیاز مــردم در حد قابل 
قبولی تأمین شود. بر این اساس طرح 
کالابرگ الکترونیکی اجرا شد. استفاده 
کننــدگان از کالابــرگ الکترونیکی 
می توانند با کارت بانکی سرپرســت 
خانوار 11 قلم کالای مورد نظر شامل 
مرغ، تخم مرغ، گوشــت منجمد، قند 
و شــکر، روغن، ماســت، شیر، پنیر، 
ماکارونی و حبوبات را خریداری کنند.

هدف دولت از اجرای طرح کالا برگ 

الکترونیکی این است که مواد مغذی 
موردنیاز در 11 قلم کالای سبد مدنظر 
کالابرگ الکترونیکی به جامعه هدف 
برســد و دهک های کم درآمد از نظر 
تغذیه شــامل پروتئیــن، ویتامین و 

ریزمغذی ها دچار مشکل نشوند.
گفتنی است اگر افراد حداقل به میزان 
200 هزار تومــان در قالب کالابرگ 
الکترونیکی از 11 قلم کالای موردنظر 
خریداری کنند، آنگاه 120 هزار تومان 
شــارژ اضافه برای آنها واریز می شود 
و درواقــع کل یارانه آنهــا که صرف 
کالاهای مدنظر می شود به 520 هزار 

تومان در ماه افزایش می یابد.
معــاون رفاه و امور اقتصــادی وزارت 
تعاون، کار و رفاه اجتماعی درباره تعداد 
افرادی که مشمول دریافت کالابرگ 
الکترونیک شدند اظهار کرد، تا کنون 
با افزوده شــدن دهک های ششــم و 
هفتم به طرح کالابرگ الکترونیک 61 
میلیون نفر مشمول دریافت کالابرگ 
الکترونیک شدند که از این جمعیت 
حدود 15 میلیون نفــر یارانه خود را 
به وسیله کالابرگ الکترونیک دریافت 

می کنند.
همچنین 145 هزار فروشگاه وزارت 

تعاون، کار و رفاه اجتماعی را در اجرای 
این طرح یاری می کنند و حدود 20 
هزار فروشگاه نیز در نوبت قرار دارند. 
زمانی تعداد فروشگاه ها بیشتر خواهد 
شــد که کار خرید با دشواری همراه 

شود.
آیا نان به سبد کالاهای یارانه ای اضافه 
می شود؟ معاون رفاه و امور اقتصادی 
وزارت تعــاون، کار و رفــاه اجتماعی 
دربــاره اضافه شــدن نان به ســبد 
کالابرگ الکترونیک عنوان کرد که اگر 
زمانی بخواهیم خط فقر شدید تغذیه 
را مشــخص کنیم نان را به این اقلام 
اضافه خواهیم کرد. اما با توجه به ساز 
و کار طولانی که دارد از جمله شورای 
آرد و نــان و وزارت صنعت، معدن و 
تجارت که متولــی این امر بوده و آن 
را مدیریــت می کنند، یارانه آن کاملًا 
متفاوت است. در واقع قیمت خریدار 
با کف بازار 16 برابر تفاوت دارد؛ از این 
رو ساز و کار مدیریتی و نیز نوع ورود 

نان، آن را از بین این اقلام جدا کرد.
چرا تعاونی ها به صنایع تکمیلی ورود 

نمی کنند؟
تعاونی در کنــار دو بخش دولتی و 
خصوصــی در قانون اساســی یکی 

از حوزه هــای فعالیــت اقتصــادی 
اســت. غفلت از این بخش ســبب 
شــد تا کارایی آنهــا کاهش یافته و 
شکل گیری آنها به حداقل برسد؛ به 
طوری که به گفته معاون اقتصادی 
و کســب و کار اتاق تعاون ایران در 
سال 1391 بیش از 13 هزار تعاونی 
در کشور تشــکیل شد که این عدد 
ســال به ســال کوچک تر شده و در 
نهایــت در ســال 1399 کمتر از 3 
هزار شرکت تعاونی در کشور شکل 
گرفت. رئیس پیشــین کمیســیون 
کشــاورزی اتاق تعاون ایران بیش از 
75 درصد محصولات کشــاورزی را 
تعاونی ها تولیــد می کنند، گفت، در 
حوزه توزیع و فروش تعاونی ها ورود 
چشمگیری نداشتند که این نقیصه 
در حال رفع اســت. به طوری که در 
یک دوره کوتاه دو ســاله توانستیم، 
تقریباً از یک عدد پایین به صادرات 
1.7 میلیــارد دلاری بخــش تعاون 

برسیم.
بــه گفته وی، بر اســاس آماری که 
وجــود دارد ایران جز کشــورهایی 
اســت کــه ضایعــات محصــولات 
کشــاورزی بالایی دارد. سازمان غذا 
و کشــاورزی ملل متحد )فائو( اعلام 
کــرده 35 درصــد محصــولات به 
دلایل مختلف از بین می رود. راهکار 
رفع این مشــکل راه اندازی صنایع 
تبدیلی است. بنابراین همان گونه که 
تعاونی ها به صورت جدی به موضوع 
کردند  ورود  محصولات کشــاورزی 
در بحث فــرآوری این محصولات و 
صنایع پســینی و پیشینی هم باید 
تلاش جدی داشته باشند؛ علاوه بر 
اینکه دولت هــم باید کمک کند تا 

این اتفاق رخ دهد.
اگــر بتوانیم فقــط محصولاتی که 
ســالانه در حال از بین رفتن است 
را صــادر کنیــم تــراز ارزی بخش 

کشاورزی مثبت می شود.

511/4هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
آگهــی موضوع مــاده 3 قانون و ماده 13 آئین نامــه قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی و اراضی و ســاختمانهای فاقد سند رسمی برابر رای شماره 
140260306005014664  هیــات دوم  موضــوع قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی 
حوزه ثبت ملک نیشــابور  تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی خانم اکرم 
سوقندی فرزند محسن در ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 
969/79 مترمربع از پلاک شــماره 47 اصلی واقع در بخش 5 حوزه ثبت 
ملک نیشابور خریداری از مالک رسمی خانم فاطمه ملک انسی شادیاخی 
محرز گردیده اســت. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دونوبت به فاصله 
15 روز در دو روزنامه محلی و کثیرالانتشــار آگهی می شــود در صورتی 
که اشخاص نسبت صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می 
توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره 
تسلیم و پس از اخذ رسید ، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض ، 
دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند . بدیهی است در صو.رتی 
انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر 
خواهد شــد . م الف 2436/1 تاریخ انتشار نوبت اول 13 /08 /1402 تاریخ 

انتشار نوبت دوم   28/ 1402/08    
غلامرضا حسنی عارفی - قائم مقام رئیس واحد ثبتی نیشابور

511/5هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
آگهــی موضوع مــاده 3 قانون و ماده 13 آئین نامــه قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی و اراضی و ســاختمانهای فاقد سند رسمی برابر رای شماره 
140260306005014830  هیــات دوم  موضــوع قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمانهای فاقد ســند رسمی مستقر در واحد 
ثبتی حوزه ثبت ملک نیشــابور  تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای 
محمدحســن نقابی فرزند فضل اله در ششدانگ یک قطعه باغ به مساحت 
850 مترمربع از پلاک شماره 213 اصلی واقع در بخش 2 حوزه ثبت ملک 
نیشــابور خریداری از مالک رسمی آقای محمدعلی صادقی محرز گردیده 
اســت. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دونوبت به فاصله 15 روز در دو 
روزنامه محلی و کثیرالانتشار آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت 
صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار 
اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ 
رسید ، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض ، دادخواست خود را به 

مراجع قضایی تقدیم نمایند . بدیهی است در صو.رتی انقضای مدت مذکور 
و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد . م الف 
2413/1 تاریخ انتشار نوبت اول 13 /08 /1402 تاریخ انتشار نوبت دوم   28/ 

    1402/08
غلامرضا حسنی عارفی - قائم مقام رئیس واحد ثبتی نیشابور

511/6هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
آگهــی موضوع مــاده 3 قانون و ماده 13 آئین نامــه قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی و اراضی و ســاختمانهای فاقد سند رسمی برابر رای شماره 
140260306005012773  هیــات دوم  موضــوع قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی 
حوزه ثبت ملک نیشابور  تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی خانم معصومه 
سیدآبادی فرزند عبدالحسین در ششــدانگ یک قطعه زمین مزروعی به 
مســاحت 1005/31 مترمربع از پلاک شــماره 18 اصلی واقع در بخش 5 
حوزه ثبت ملک نیشابور خریداری از مالک رسمی آقای عبدالصمد جعفری 
فرزند حسن محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دونوبت 
به فاصله 15 روز در دو روزنامه محلی و کثیرالانتشــار آگهی می شــود در 
صورتی که اشــخاص نسبت صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته 
باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را 
به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم 
اعتراض ، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند . بدیهی است 
در صو.رتی انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند 
مالکیت صادر خواهد شــد . م الف 2427/1 تاریخ انتشار نوبت اول 13 /08 

/1402 تاریخ انتشار نوبت دوم   28/ 1402/08    
غلامرضا حسنی عارفی - قائم مقام رئیس واحد ثبتی نیشابور

511/7هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
آگهی موضوع مــاده 3 قانون و ماده 13 آئیــن نامه قانون تعیین تکلیف 
وضعیــت ثبتی و اراضی و ســاختمانهای فاقد ســند رســمی برابر آرای 
شماره های 140260306005014532 و 140260306005014573 
و   140260306005015733 هــای  شــماره  اصلاحــی  آرای  و 
140260306005015734  هیــات دوم  موضــوع قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی 
حوزه ثبت ملک نیشــابور  تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای جواد 

جعفری فرزند محمدحسن و خانم سمیرا جعفری فرزند محمدحسین هر 
کدام نسبت به سه دانگ مشاع از ششدانگ یکباب ساختمان به مساحت 
101/65 مترمربع از پلاک شــماره 161 فرعی از 41 اصلی واقع در بخش 
12 حوزه ثبت ملک نیشابور خریداری از مالک رسمی خانم فرخنده ترقی 
فرزند محمد اسماعیل محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب 
در دونوبت به فاصله 15 روز در دو روزنامه محلی و کثیرالانتشار آگهی می 
شود در صورتی که اشخاص نسبت صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی 
داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض 
خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ، ظرف مدت یک ماه از تاریخ 
تسلیم اعتراض ، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند . بدیهی 
است در صو.رتی انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات 
ســند مالکیت صادر خواهد شد . م الف 9428 تاریخ انتشار نوبت اول 13 

/08 /1402 تاریخ انتشار نوبت دوم   28/ 1402/08    
غلامرضا حسنی عارفی - قائم مقام رئیس واحد ثبتی نیشابور

511/8هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
آگهــی موضوع مــاده 3 قانون و ماده 13 آئین نامــه قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی و اراضی و ســاختمانهای فاقد سند رسمی برابر رای شماره 
140260306005014526  هیــات دوم  موضــوع قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی 
حوزه ثبت ملک نیشــابور  تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی خانم زهرا 
سلامی فرزند علی اکبر در ششدانگ یکباب ساختمان به مساحت 110/80 
مترمربع از پلاک شــماره 101 فرعی از 230 اصلی واقع در بخش 2 حوزه 
ثبت ملک نیشــابور خریداری از مالک رسمی آقای محسن شریعتی فرزند 
محمد محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دونوبت به 
فاصله 15 روز در دو روزنامه محلی و کثیرالانتشار آگهی می شود در صورتی 
که اشخاص نسبت صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می 
توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره 
تسلیم و پس از اخذ رسید ، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض ، 
دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند . بدیهی است در صو.رتی 
انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر 
خواهد شــد . م الف 2438 تاریخ انتشــار نوبت اول 13 /08 /1402 تاریخ 

انتشار نوبت دوم   28/ 1402/08    
غلامرضا حسنی عارفی - قائم مقام رئیس واحد ثبتی نیشابور
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راه ارتباط با نسل جدید نفی علاقه آنها نیست؛

دو سوی اینترنت و بازی های دیجیتال
ما اعتقادی برای ســنین پایین در ارتباط 
مســتقیم با اینترنت نداریم؛ چرا که این 
محیط باید محیطی امن و پالایش شــده 
برای کودک باشــد. ذهــن کودک زمینه 
گزینش معایب و مزایا را ندارد. والدین ابتدا 
باید علایق را شکل دهند و بعد در این مسیر 

خوراک دهی کنند.
به گزارش روزنامه »صبح امروز« و به نقل 
از تســنیم، دوران کودکــی و نوجوانی از 
حســاس ترین مقاطع زندگانی هر فردی 
محسوب می شــود. در این دوران است که 
انســان با خوب و بد عمل آشنا می شود و 
شاکله اش بر اساس تربیت هایی که والدین و 
اطرافیان به او القاء می کنند، شکل می گیرد. 
از منظری دیگــر دوران نوجوانی به مانند 
نهالی است که باید همواره به آن رسیدگی 
کرد و نسبت به رشد و بالندگی آن بی تفاوت 
نبــود؛ به موقع به آن نهال کودرســانی و 
آبرســانی کرد تا به خشکی دچار نشود. از 
زاویه نگاه دیگر، خداوند کودک را مستعد 
رشــد قرار داده و وجــود او را با نور فطرت 
خویش  شکل داده است. در این بین والدین 
وظیفه دارند فرزند را با تربیت های الهی رشد 
دهند و وجود او را پاک و زلال نگاه دارند و 

بلکه رشد شخصیتی او را تقویت کنند.
اما اهمیت امر تربیــت فرزند در این زمانه 
از آن روســت که با گســترش شبکه های 
اجتماعــی و تولید محتواهــای نامطلوب 
و گاهاً ضد دین در این فضا از یک ســو و 
عدم داشتن برنامه مشخص از سوی متولیان 
فرهنگی و وادادگی نهادهای رسمی در قبال 
امر تربیت از ســوی دیگر سبب شده تمام 
شرایط به ضرر این قشر آسیب پذیر جامعه 
تمام شود. برآورد 5 دهه عملکرد متولیان 
امر فرهنگ را در دو سه فتنه اخیر به ویژه 
آشوب و اغتشاشات سال گذشته به وضوح 
در کف خیابان مشاهده کردیم؛ هرچند پس 
از سردی آتش این فتنه متولیان امر نسبت 
به این قشر به درستی بنا را بر رأفت اسلامی 
گذاشتند و اقرار به کم کاری در حوزه تربیت 
کودک و نوجوانان کردند و نشســت هایی 
برای اصلاح خطاهای گذشته شکل دادند، 

اما مشاهده می کنیم که همچنان حرف ها و 
نظریه هــا و ایده ها روی زمین باقی مانده و 
آن نشست ها به رونق سابق برگزار نمی شود 
و آنچنان که بایسته است بستر فیزیکی و 
نرم افزاری و یا محتوای شایســته ای فراهم 
نشده است و این باز زنگ خطری برای آینده 
نوجوانان جامعه ما محسوب می شود.در این 
باره با محمد لسانی کارشناس و پژوهشگر 
رسانه با محورهایی همچون مدیریت افکار 
کودکان و نوجوانان، لزوم یا عدم لزوم حضور 
این قشــر در فضای مجازی، نقاط ضعف و 
غفلــت در حوزه کــودک و نوجوان، نقش 
بازی های دیجیتالــی در تربیت معنوی و 
شخصیتی فرزند و ...  به گفت وگو نشستیم.

* رده ســنی کودک، رده ای جست  
وجوگر هســتند. در فضای وب برای 
مدیریت افکار و ارائه خوراک فرهنگی 

به آنها باید چه کار کنیم؟
کاوشگری و جســتجوگری و سؤال یک 
مزیت برای کودک است، اما اتصال سؤالات 
آنها به اینترنــت در فضایی غیر از درس و 
تحقیق مناســب نیســت، بلکه ارتباط با 
والدین و ارتباطات انسانی اصل است. پس 
حواسمان باشد که خودمان تسهیل کننده 
و تسریع کننده ارتباط کودکمان با اینترنت 
نباشــیم. خوراک فرهنگــی را والدین در 
اختیار او قرار می دهند. نباید اینطور باشد 
که کودک جستجو کند و بعد گزینش کند. 
چرا که ذهن کودک زمینه گزینش معایب 

و مزایا را ندارد. 
* ما تجربه مناسبی نسبت به تربیت 

نسلی نداشتیم که اکنون وارد دوره 
نوجوانی و جوانی شده اند. آسیب آن را 
زمانی حس کردیم که جامعه با التهابات 
عمیق مواجه شــد. چه نقاط ضعفی 
متوجه این گروه بود که غفلت شد و 

اکنون چه باید کرد؟
ببینید درپاســخ به این سئوال باید بگویم 
اگر به ســه زمینه توجه نشود، این مسئله 
ســبب بروز اختلالات و رشد آسیب ها در 
زندگی و زیست مجازی فرد می شود: اول، 
اگاهــی والدین. دوم، آموزش رســمی در 
نظام آموزشی که آموزش و پرورش متولی 
اصلی. سوم، درونی شدن ارزش ها و قوانین 
در خود فرد یا کاربر. اینها ســه سپر را در 
مقابل آســیب ها فراهم می کند. هر اندازه 
جلوتر آمدیم، این سه بخش همدیگر را به 
خوبی پشتیبانی می کنند. در گذشته خلأها 
و فاصله هایی بین این ســه وجود داشت. 
یعنی والدین ناآگاه، نظام آموزشی که نسبت 
به مصرف رسانه ای بی تفاوت است و نهایتاً 
فردی که ارزش ها و قوانین در او به خوبی 
فراهم نشده است، لذا زمینه بروز رفتارهای 

ناهنجار خیلی بیشتر می شود.
* در بسیاری از موارد سیاست  مدیران 
و تصمیم گیرندگان بــرای نوجوانان 
مبتنی بر دانش و فناوری روز نیست؛ 
لذا می بینیم هیچ برنامه  مشــخصی 
برای ارتقای بازی های رایانه ای جهت 
تربیت دینی یا انقلابی وجود ندارد. این 

بی توجهی ها از کجا ناشی می شود؟
اصولاً از زمانی که کودک به حوزه مصرف 

فرهنگی می رود، باید سبد محتوای دیجیتال 
را تدارک ببینیم. چرا که مصرف کننده شده 
است. اگر سینی انتخاب درست در اختیار 
او قرار ندهی، او از هرچه خودش خواست 
انتخاب می کند؛ از این جهت ممکن است 
همه چیزخواری یا پرخــوری کند و یا در 
تنظیم رژیم مصرفش دچار اختلال شود. ما 
همیشه می گوییم محتوا باید مفید و سالم و 
ایمن باشد. این سه ویژگی سبب می شود 
محتوا بتواند در راســتای رشد نقش ایفا 
کند. اما اگر این سه ویژگی نباشد،  مخل 
رشــد سالم شــخصیت کودک است، لذا 
بی توجهی چند دلیل دارد که از جمله آنها 
نشناختن این نسل است که این امر به عدم 

پیمایش های ذائقه سنجی است.
درحال جست وجوی  نســل  این   *
واقعیت و نیازهای زندگی خودش در 
میان صفر و یک های مجازی هستند 
استفاده  این خاصیت  از  که غربی ها 
کردند و خوراک بسیار گسترده ای با 
توجه به سیاست های خودشان برای 
این مجموعه تهیــه کرده اند. ما نیز 
همچنان در موضع انفعال قرار داریم. 
چرا تاکنون ما نتوانسته ایم خودمان 

جریان سازی کنیم؟
به نظر می رسد اقتصاد فرهنگ مهم است. 
اگر تولیدکننده ی دغدغه مند احساس کند 
با ورود به این بازار امکان سودآوری و مانایی 
دارد، اقتصاد فرهنگ سبب این می شود که 

عملاً جاذبه در این بازار وجود داشته باشد.
دومین نکته، بحث حمایت های ساختاری و 
قانونی و عملاً موضوعی است. وقتی حمایتی 
وجود داشته باشد، فرد اطمینان از ورود به 
بازار می کند و تزلزل قدم نخواهد داشــت. 
اکنون به جایی رســیده که مجموعه های 
خصوصی و حاکمیتی که در حوزه کودک 
و نوجوان بودند، به خاطر مسائل مختلف 
از آن بیرون آمدند؛ مثلاً چند ســالی بود 
که تولیدات خوبی در حوزه انیمیشــن و 
حوزه های محتوای جذاب کودک و نوجوان 
انجام می گرفت. منتها این مجموعه به خاطر 

عدم حمایت های لازم تعطیل شد. 
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511/9هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
آگهــی موضوع مــاده 3 قانون و ماده 13 آئین نامــه قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی و اراضی و ســاختمانهای فاقد سند رسمی برابر رای شماره 
140260306005014832  هیــات دوم  موضــوع قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمانهای فاقد ســند رسمی مستقر در واحد 
ثبتی حوزه ثبت ملک نیشــابور  تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای 
ســیدمهدی رضوی نژاد فرزند سیدمحمود در ششدانگ یک قطعه باغ به 
مساحت 1075/82 مترمربع از پلاک شماره 16 فرعی از 18 اصلی واقع در 
بخش 12 حوزه ثبت ملک نیشــابور خریداری از مالک رسمی آقای موسی 
دهنوی فرزند حسن محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در 
دونوبت به فاصله 15 روز در دو روزنامه محلی و کثیرالانتشار آگهی می شود 
در صورتی که اشخاص نسبت صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته 
باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را 
به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم 
اعتراض ، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند . بدیهی است 
در صو.رتی انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند 
مالکیت صادر خواهد شــد . م الف 2426/1 تاریخ انتشار نوبت اول 13 /08 

/1402 تاریخ انتشار نوبت دوم   28/ 1402/08   
غلامرضا حسنی عارفی - قائم مقام رئیس واحد ثبتی نیشابور

511/10هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
آگهی موضوع مــاده 3 قانون و ماده 13 آئیــن نامه قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی و اراضی و ســاختمانهای فاقد سند رسمی برابر رای شماره 
140260306005012930  هیــات دوم  موضــوع قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمانهای فاقد ســند رسمی مستقر در واحد 
ثبتی حوزه ثبت ملک نیشابور  تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای 
سعید شــریفی فرزند غلامرضا در ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به 
مســاحت 656/50 مترمربع از پلاک شــماره 46 اصلی واقع در بخش 5 
حوزه ثبت ملک نیشابور خریداری از مالک رسمی خانم هیلا خلیل آبادی 
محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دونوبت به فاصله 
15 روز در دو روزنامه محلی و کثیرالانتشــار آگهی می شــود در صورتی 
که اشخاص نسبت صدور ســند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند 
می توانند از تاریخ انتشــار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به 
این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم 

اعتراض ، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند . بدیهی است 
در صو.رتی انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند 
مالکیت صادر خواهد شــد . م الف 2428 تاریخ انتشار نوبت اول 13 /08 

/1402 تاریخ انتشار نوبت دوم   28/ 1402/08    
غلامرضا حسنی عارفی - قائم مقام رئیس واحد ثبتی نیشابور

511/11هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
آگهی موضوع مــاده 3 قانون و ماده 13 آئیــن نامه قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی برابر آرای شماره 
های 140160306005014835  و 140260306005014836 هیات 
دوم  موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد 
سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک نیشابور  تصرفات مالکانه 
بلامعارض متقاضی خانم مریم میرزای ثانی فرزند حبیب اله و خانم عفت 
پاسبان فرزند محمدحسن هر کدام نسبت به سه دانگ مشاع از ششدانگ 
یک قطعه زمین مزروعی به مســاحت 500 مترمربع از پلاک شماره 25 
فرعی از 15 اصلی واقع در بخش 5 حوزه ثبت ملک نیشــابور خریداری از 
مالک رسمی آقای علی اصغر دشتیانی فرزند غلامرضا محرز گردیده است. 
لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دونوبت به فاصله 15 روز در دو روزنامه 
محلی و کثیرالانتشار آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت صدور 
سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشــند می توانند از تاریخ انتشار 
اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تســلیم و پس از 
اخذ رسید ، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض ، دادخواست خود 
را به مراجع قضایی تقدیم نمایند . بدیهی است در صو.رتی انقضای مدت 
مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد 
. م الف 2438/1 تاریخ انتشار نوبت اول 13 /08 /1402 تاریخ انتشار نوبت 

دوم   28/ 1402/08    
غلامرضا حسنی عارفی - قائم مقام رئیس واحد ثبتی نیشابور

511/12هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
آگهــی موضوع مــاده 3 قانون و ماده 13 آئین نامــه قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی و اراضی و ســاختمانهای فاقد سند رسمی برابر رای شماره 
140260306005014829  هیــات دوم  موضــوع قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی 
حوزه ثبت ملک نیشابور  تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای مهرداد 

فارسی فرزند غلامحسن در ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 
22811/78 مترمربع از پلاک شماره 37 اصلی واقع در بخش 6 حوزه ثبت 
ملک نیشــابور خریداری از مالک رسمی آقای محمدابراهیم فارسی فرزند 
علی محرز گردیده اســت. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دونوبت به 
فاصله 15 روز در دو روزنامه محلی و کثیرالانتشار آگهی می شود در صورتی 
که اشخاص نسبت صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می 
توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره 
تسلیم و پس از اخذ رسید ، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض ، 
دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند . بدیهی است در صو.رتی 
انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر 
خواهد شــد . م الف 2437 تاریخ انتشــار نوبت اول 13 /08 /1402 تاریخ 

انتشار نوبت دوم   28/ 1402/08    
غلامرضا حسنی عارفی - قائم مقام رئیس واحد ثبتی نیشابور

511/13هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
آگهی موضــوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی و اراضی و ســاختمانهای فاقد ســند رســمی برابر رای 
شــماره 140260306005014571  هیات دوم  موضوع قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمانهای فاقد سند رسمی مستقر 
در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک نیشــابور  تصرفــات مالکانه بلامعارض 
متقاضی آقای/خانم ســلطان صومعه ء فرزند غلامحســن در ششدانگ 
یک ساختمان به مساحت 149/70 مترمربع از پلاک شماره 65 فرعی 
از 48 اصلــی واقع در بخش 12 حوزه ثبت ملک نیشــابور خریداری از 
مالکین رسمی عین اله خواجه بچه و حسنیه خواجه بچه محرز گردیده 
است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دونوبت به فاصله 15 روز در 
دو روزنامه محلی و کثیرالانتشار آگهی می شود در صورتی که اشخاص 
نسبت صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از 
تاریخ انتشــار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره 
تسلیم و پس از اخذ رسید ، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض 
، دادخواســت خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند . بدیهی است در 
صو.رتی انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند 
مالکیت صادر خواهد شد . م الف 2425 تاریخ انتشار نوبت اول 13 /08 

/1402 تاریخ انتشار نوبت دوم   28/ 1402/08   
غلامرضا حسنی عارفی - قائم مقام رئیس واحد ثبتی نیشابور

یک کارگردان تئاتر:
موضوع جنگ هیچگاه تکراری نمی شود 

و تاریخ انقضا آن نمی گذرد
ســید حبیــب قاآنی: 
کارگــردان تئاتــر »بیرون، 
جهان  گفت:من  در«  پشت 
را بیشتر از اوقات دیگر دچار 
آشــوب می بینم، تا زمانی 
که انسان روی زمین باشد، 
جنگ وجــود دارد، موضوع 

جنگ هیچگاه تکراری نمی شود و تاریخ انقضا آن نمی گذرد
به گزارش خبرگزاری تسنیم از مشهد، محمد اسماعیل بیگی در 
نشست خبری بعد از نمایش تئاتر »بیرون، پشت در« که در موسسه 
هنرهای نمایشی شمایل برگزار شد اظهارداشت: این موسسه در 
راســتای اعتلای هنر تئاتر در شهر مشهد، یک سری دوره های 
آموزشــی را برگزار کرد که منجر به ساخت این اثر نمایشی شد. 
کارگردان تئاتر »بیرون، پشت در«بیان کرد: بازیگران تئاتر »بیرون، 
پشــت در« از هنرجویان این دوره های آموزشی هستند، اگر این 
اتفاقات در همه موسسات و آموزشگاه های هنری بیافتد، چه تئاتر 
یا چه هر هنر دیگری رو به رشد خواهد گذاشت. اسماعیل بیگی 
تصریح کرد: زمانی که قرار شد کارگردانی یکی از آثار نمایشی با 
حضور هنرآموزان موسسه شمایل را برعهده بگیرم، سه نمایشنامه 
را در ابتدا با مدیریت مجموعه شــمایل به بحث گذاشتیم که از 
دل آنها اثر نمایشی »بیرون، پشت در« به نویسندگی »ولفگانگ 
برشت« انتخاب شد. کارگردان تئاتر »بیرون، پشت در«در تشریح 
دلایل انتخاب نمایشنامه »بیرون، پشت در« گفت: اصولا نمایشنامه 
های خارجی ســاختار محکم تری دارند و اگر قرار باشد یک اثر 
نمایشی درست ساخته شود که تکمیل کننده یک دوره آموزشی 
باشد، ترجیح من این است که از ساختارهای محکم تری برخوردار 
باشد. اسماعیل بیگی درباره موضوع تئاتر »بیرون، پشت در« نیز 
اظهار کرد: این نمایشنامه درباره زندگی یک گروهبان ارتش هیتلر 
است که پس از جنگیدن در شوروی شلان شلان به میهن خود 
باز می گردد اما همه چیز خود را از دست داده است، در واقع این 

نمایشنامه چهره راستین جنگ را در آلمان روایت می کند.



6
 شنبه 13 آبان 1402/  سال هفتم /  شماره 1620
Vol.3.No.1620 / N0vember 4.2023

www.sobhe-emrooz.ir

sobhe.emrooz.news@gmail.com

مصادیق مالیاتی در صنعت چاپ 
عادلانه نیست

رییس اتحادیه صنعت چاپ خراسان رضوی گفت: ما باید مالیات حقه 
بدهیم، این در حالیست که برخی مصادیق مالیاتی در صنعت چاپ 
ناعادلانه است؛ تا جایی که یک چاپخانه دار به طور مثال 100 تن مرکب 
خریداری و آن را در چرخه تولید وارد می کند، درحالی که فقط 20 تن 

از آن روی کاغذ می نشیند و هشتاد تن به صورت فرّار از بین می رود.
علی مغانی شامگاه 11 آبان ماه، در بیست وسومین جشنواره ملی صنعت 
چاپ خراسان رضوی اظهار کرد: امروز به پاس  تقدیر از کسانی این جا 
نشسته اید که قرآن کتابت می کنند، شــاهنامه فردوسی را با چاپ 
ماندگار می کنند و افتخار این صنف این اســت که کتب آسمانی به 

دست آنان کتابت شده است.
وی افزود: در سال های جنگ 
و بعــد از آن ما کمبودهایی 
داشــتیم اما حتی یکبار هم 
کتاب هــای درســی دیر به 
دســت دانش آموزان نرسید؛ 
این جز با تلاش فعالان حوزه 

چاپ میسر نبود و ما امروز اینجا هستیم تا روز ملی صنعت چاپ را 
گرامی بداریم.

مغانی تصریح کرد: جا دارد از مسولانی که یار و مددکار ما در همه حال 
بودند تشــکر کنم اما در این حوزه مشکلات زیاد است. در بسیاری از 
استان ها مالیات بر ارزش افزوده را از چاپخانه ها نمی گیرند زیرا قانون در 
مجلس مصوب شده و این موضوع در بسیاری از استان ها اجرایی شده، 

اما در  خراسان رضوی اجرایی نشده است.
وی اضافه کرد: در بحث بیمه ها علی رغم اینکه در چاپ سیلک که از 
زیرمجموعه های صنعت چاپ است، افراد با بنزین و الکل سروکار داشته 
و در معرض خطر هستند، بیمه آنان قطع شده، اما در استان های دیگر 

ارائه خدمات بیمه اجرایی شده است.

گسترش مشهد نیازمند اصلاحات
طــی هفته های گذشــته 
مرتبه  سندبلند  مطالعات 
ســازی شهر مشــهد در 
پژوهشکده ثامن مشهد مورد 
نقد و بررسی گروه های و افراد 
متخصص مختلف قرار گرفت، 
موافقان و مخالفان بلند مرتبه 
سازی به اظهار نظر پرداختند 
و اگر چه در نتیجه مطالعات بلند مرتبه 
سازی پهنه ای برای بلند مرتبه سازی 
معرفی نشد و فقط نقاطی دارای ابهام 
و اشــکال فراوان معرفی شــد، اکنون 
اظهارات اســتاندار خراسان رضوی بر 
ضرورت توجه به شــرایط فرهنگی در 
گســترش شــهر تاکید دارد و در این 
باره استاندار خراسان رضوی گفت: در 
گسترش سطحی، ارتفاعی، معماری و 
معابر به نظر می رسد در اتصال فرهنگ 
رضوی و از دریچه وجودی  این شــهر 
لازم اســت؛ کمک شــود تا در مسیر 

اصلاح قرار گیرد.
به گزارش صبح امروز یعقوبعلی نظری 
در اختتامیه شــصت ونهمین نشست 
مجمع مشــورتی رؤسای شــوراهای 
اسلامی کلان شــهرها و مراکز استان ها 
که در مشهد برگزار شــد، اظهار کرد: 
گرامی می داریم شــهدای مردم غزه و 
همه کســانی که در خط مقدم مقابله 
و مبارزه با باطل و دنیای اســتکبار قرار 
گرفتند، شهدای حماس و همه کسانی 
که با صبر و مقاومت و مبارزه از حق در 

حال دفاع هستند.
وی با اشــاره به اینکه مشهد پایتخت 
دل ها اســت و پایتخت معنــوی ایران 
اســلامی است و مشــهد متعلق همه 
شــوراهای اســلامی در سراسر کشور 
است، افزود: همه اتفاقاتی که می افتد و 

تصمیم گیری هایی که چه به صورت نرم 
افزاری چه به صورت ســخت افزاری به 
سرانجام می  رسد، به نوعی همه شریک 
هســتند؛ هر جا دل در آنجا باشد همه 
در تصمیمات و اقدامــات و در آن فضا 
نیز شریک هستند. لذا از نظر ما بسیار 
مهم اســت با این اتصالات دلی، قلبی و 
اعتقادی و معنوی کمک شود این شهر 
هماهنگونه که همه می خواهند و در شأن 
این شهر و فلسفه وجودی این شهر است، 

محقق شود. 
وی با اشــاره به اینکه در مشــهد چهار 
مســئله اصلی وجود دارد کــه باید در 
این گفت وگو هــا و تبادل نظرات به آن 
رســیدگی کرد، ادامه داد: باید شورای و 
شــهرداری شهر مشهد و به صورت عام 
همه مسئولانی استانی کمک کنند تا 

بتوانیم از زائران میزبانی کنیم.
شهرسازی مسئله نخست مشهد

استاندار خراســان رضوی با بیان اینکه 
مسئله و مشــکل اول در مشهد حوزه 
شهرسازی این کلانشهر است، ادامه داد: 
در گسترش سطحی، ارتفاعی، معماری و 
معابر به نظر می رسد در اتصال فرهنگ 

رضوی و از دریچه وجودی این شهر لازم 
است؛ کمک شود تا در مسیر اصلاح قرار 
گیرد. گسترش سطحی مشهد نسبت به 
نقطه کانونی که بارگاه امام رضا )ع( است، 
درست و دقیق نیست و این موضوع به 

عنوان مسئله محسوب می شود.
وی با اشاره به اینکه مسئله دوم حاشیه 
شهر است، گفت: شاید مشهد بزرگترین 
حاشیه شهر را در بین شهرها داراست، لذا 
باید مسئله حاشیه شهر حل شود. در هر 
نقطه ای، نسبت به این اتفاقات از جمله 
حاشیه شــهرها حساسیت داریم و باید 

مرتفع شود.
چالش اقامت و حمل و نقل زائران

استاندار خراسان رضوی با اشاره به مسئله 
سوم که ورود زائران به مشهد است، ادامه 
داد: امــروز از نظر اقامت، حمل و نقل و 
سایر خدمات شــهری مشکلاتی را در 
مشــهد داریم برای دسترسی زائران در 
اسرع وقت، با ســهولت، ارزان و آرام به 
بارگاه امــام رضا)ع( باید فکری کرد هم 

برای مجاور و هم برای زائران.
وی ادامه داد: تخت های رســمی ما در 
مشــهد حداکثر 120 هزار تخت است 

که نسبت به ورود زائران نسبت پایینی 
اســت؟ تا چه زمانی براساس مسکن و 
اقامت های اضطراری و موقت می توان 
موضوع را مدیریت کرد؟ این موضوعی 
است که در سطح ملی فکری برای آن 

باید انجام شود.
استاندار خراسان رضوی ادامه داد: مسئله 
چهارم که مهم است وسایل نقلیه برای 
رفت و آمد زائران اســت و باید ظرفیت 
وســایل حمل و نقل جاده ای، ریلی و 
هوایی را افزایش دهیم. این مســئله به 
صورت مشــترک در دستور کار شوراها 
و سطح ملی به صورت جدی مورد نظر 
و توجه قرار گیرد. امروز نگاه و ایده این 
است و تلاش می کنیم  زمینه تحقق آن 

را مهیا کنیم.
توسعه مشهد به سمت شرق

وی گفت: توسعه مشهد به سمت شرق 
است و حاشیه شهر بیشتر به آن سمت 
سوق داده شــده است و باید مسئولان 
و صاحبــان طرح که اشــراف دارند به 
موضوعات آن رسیدگی کنند و حاشیه 
شهر اصلاح شود. امکان و ظرفیت اقامت 
زائران را به صورت گسترده فراهم کنیم 
تا تشرف به حرم در حد یک ربع تا بیست 
دقیقه باشــد و حمل و نقل را سریعتر 
کنیم و این ها مطالبی است که با گفت و 

گو ها در حال بررسی است.
تردد 85 درصد زائران از جاده دلیل تاکید بر 

تسریع آزاد راه حرم تا حرم
نظری اضافه کرد: اگر تاکید داریم آزادراه 
حرم تا حرم به ســرعت حل شود برای 
آن است که 85 درصد زائران از راه های 
زمینی استفاده می کنند. امیدواریم در 
این نشســت ها و تبادل نظــرات برای 
مشهد و همه کشور همه زمینه های به 

خوبی فراهم شود.
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511/14اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک رشتخوار

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد 
سند رسمی

آگهــی موضوع مــاده 3 قانون و مــاده 13 آئین نامه قانــون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی و اراضی و ســاختمانهای فاقد سند رســمی برابر رای شماره 
140260306365000560 هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتی اراضی و ســاختمانهای فاقد ســند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه 
ثبت ملک رشتخوار تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای  حسین جنگلی 
رشخواری  فرزند عباس بشماره شناسنامه 6509657309  صادره از رشتخوار 
در یک قطعه باغ  به مســاحت  35496/98  مترمربع پلاک  35  اصلی واقع 
در اراضی  عباس آباد عمیدی بخش سه تربت حیدریه حوزه ثبتی رشتخوار 
خریداری از مالک رسمی آقای محمد جنگلی محرز گردیده است. لذا به منظور 
اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی میشود در صورتی که 
اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند میتوانند 
از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم 
و پس از اخذ ،رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست 
خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت 
مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات ســند مالکیت صادر خواهد شد. 

تاریخ انتشار نوبت اول: 1402/8/13. تاریخ انتشار نوبت دوم: 1402/8/28 
جواد خزایی - رییس ثبت اسناد و املاک رشتخوار

511/15اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک رشتخوار

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی

آگهــی موضوع ماده 3 قانــون و ماده 13 آئین نامــه قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی و اراضی و ســاختمانهای فاقد سند رسمی برابر رای شماره 
140260306365000558 هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتی اراضی و ســاختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه 
ثبت ملک رشــتخوار تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای  حســین 
جنگلی رشخواری فرزند عباس بشماره شناسنامه 6509657309  صادره 
از رشتخوار در یک قطعه زمین مزروعی به مساحت  53049/90 مترمربع 
پلاک  35  اصلی واقع در اراضی  عباس آباد عمیدی  بخش سه تربت حیدریه 
حوزه ثبتی رشــتخوار خریداری از مالک رسمی آقای محمد جنگلی محرز 
گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز 
آگهی میشود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی 
اعتراضی داشته باشند میتوانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه 
اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ ،رسید ظرف مدت یک ماه 

از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. 
بدیهی اســت در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق 
مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. تاریخ انتشار نوبت اول: 1402/8/13. 

تاریخ انتشار نوبت دوم: 1402/8/28 
جواد خزایی - رییس ثبت اسناد و املاک رشتخوار

511/16اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک رشتخوار

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی

آگهــی موضوع ماده 3 قانــون و ماده 13 آئین نامــه قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی و اراضی و ســاختمانهای فاقد سند رسمی برابر رای شماره 
140260306365000535 هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتی اراضی و ســاختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه 
ثبت ملک رشتخوار تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی جعفر گرگی فرزند 
عباس بشماره شناسنامه  6 صادره از رشتخوار در یک قطعه باغ  به مساحت   
31116/92  مترمربع پلاک  40  اصلی واقع در اراضی  باســفر  بخش سه 
تربت حیدریه حوزه ثبتی رشــتخوار خریداری از مالک رسمی آقای عباس 
گرگی محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به 
فاصله 15 روز آگهی میشــود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند 
مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند میتوانند از تاریخ انتشار اولین آگهی 
به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ ،رسید ظرف 
مدت یک ماه از تاریخ تســلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی 
تقدیم نمایند. بدیهی اســت در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول 
اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. تاریخ انتشار نوبت اول: 

1402/8/13. تاریخ انتشار نوبت دوم: 1402/8/28 
جواد خزایی - رییس ثبت اسناد و املاک رشتخوار

511/17اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک مشهد ناحیه چهار
هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 

ساختمانهای فاقد سند رسمی
آگهــی موضوع ماده 3 قانــون و ماده 13 آئین نامــه قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی و اراضی و ســاختمانهای  فاقد سند رسمی . برابر رای شماره 
140260306267001622 مــورخ 1402/7/10 هیات اول موضوع قانون 
تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر 
در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک مشهد ناحیه چهار تصرفات مالکانه بلامعارض 
متقاضی  آقای علی اصغر جان افروز فرزند حیدر در ششدانگ یک باب منزل 
به مساحت 120/77 مترمربع قسمتی از پلاک242  فرعی از 16 اصلی واقع 

در مزرعه زرکش خراســان رضوی بخش 10 حوزه ثبت ملک مشهد ناحیه 
چهار از محل مالکیت عبدالحسین هنرمند آبقد با توضیح اینکه برابر نقشه 
هادی کاداستر مقدار 21 مترمربع از سمت غرب در حریم کال زرکش واقع 
و جزء حقوق ارتفاقی وزرات نیرو - شــرکت آب منطقه ای خراسان رضوی 
قرار دارد محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به 
فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند 
مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی 
به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف 
مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی 
تقدیم نمایند. بدیهی اســت در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول 
اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. تاریخ انتشار نوبت اول: 

1402/8/13. تاریخ انتشار نوبت دوم: 1402/8/28 م.الف5098
 حمیدرضا افشار- رئیس ثبت اسناد و املاک منطقه چهار مشهد

511/18اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی
آگهی قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی و ساختمانهای فاقد سند 

رسمی
نظر بــه دســتور مــواد 1 و3 قانون تعییــن تکلیف وضعیــت  اراضی و 
ساختمان های فاقد سند رســمی مصوب 1390/9/20 و برابر رای شماره 
140260306271002975 مورخه 1402/7/17 هیات  موضوع ماده یک 
قانون مذکور تصرفات متقاضی آقای حســین دیده بان نسبت به سه دانگ 
مشاع از ششدانگ یک باب منزل  به مساحت 80 متر مربع قسمتی از پلاک 
شــماره فرعی از 68- اصلی واقع بخش 9 مشهد خریداری از محل مالکیت 
عرصه موقوفه ظهیر الدوله تائید گردیده اســت. لذا به موجب ماده 3 قانون  
تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی و ماده 
13 آئین نامه مربوطه این آگهی در دو نوبت به فاصله 15 روز از طریق این 
روزنامه محلی  و  کثیرالانتشــار در شهرها منتشر و در روستاها رای هیات 
الصاق تا در صورتیکه اشــخاص ذینفع به آرای اعلام شــده اعتراض داشته 
باشند باید از تاریخ انتشار اولین آگهی و در روستاها از تاریخ الصاق در محل 
تا دو ماه اعتراض خود را به اداره ثبت محل وقوع ملک تسلیم و گواهی تقدیم 
و رســید اخذ نمایند. معترض باید ظرف یک ماه از تاریخ تســلیم اعتراض 
مبادرت به تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل نماید و گواهی تقدیم 
دادخواست به اداره ثبت محل تحویل دهد که در این صورت اقدامات ثبت 
موکول به ارائه حکم قطعی دادگاه است و در صورتی که اعتراض در مهلت 
قانونی واصل نگردد یا معترض، گواهی تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی 
محل را ارائه نکند اداره ثبت مبادرت به صدور سند مالکیت می نماید و صدور 
سند مالکیت مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نیست. تاریخ انتشار نوبت اول: 

1402/8/13. تاریخ انتشار نوبت دوم: 1402/8/28 م.الف5076
عباس جهانی فر - رئیس ثبت اسناد و املاک منطقه 5 مشهد
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بررسی یک اختلال اپیدمی شده؛

باور کنید که شما »بی ریخت« نیستید!
رینوپلاســتی )جراحــی 
بلفاروپلاســتی  بینــی(، 
لیفت  پلــک(،  )جراحی 
بوتاکس،  لایپوساکشــن،  و 
تزریق فیلر و چربــی و ژل، 
جراحی های فک و صورت و 
چال گونه و دســتکاری لثه، 
کاشت مو و لیزر موهای زائد و الی آخر!

به گــزارش روزنامه »صبــح امروز«؛ 
شبکه های مجازی و سایت ها و صفحه 
مجلات و تبلیغات از هر نوعی، پر شده 
از جمــلات بالا؛ که هرکدام با عکس و 
ویدئوهای بیفور و افتر از اشخاص، شما 
را مجاب می کند کــه »بدریختید« و 

احتیاج به عوض شدن دارید! 
در خیابان هم کــه قدم می زنید، فکر 
می کنید آدم هــا از روي یکدیگر کپي 
پیست شده اند؛ لب هایی که پف کرده 
و معمولی نیســت با دماغ هایي که از 
ســرازیري به سربالایي تغییر وضعیت 
داده اند. پیشــانی صافی که توان اخم 
ندارد و ابروهایی که انگار با برق خشک 
شــده، در کنار پیکرهایی که پتانسیل 
مانکنی دارد امــا »هویت واقعی« گه 
گویا پشــت تمام این آیتم ها به دست 

فراموشی سپرده شده است...
پایتخت جراحی بینی جهانیم!

چند روز قبل بود که دبیر انجمن علمی 
جراحان پلاستیک و زیبایی ایران گفت 
که ایران به پایتخت جراحی بینی جهان 
معروف اســت و مطرح کرد که امروزه 
سیل عظیمی از مراجعه کننده داریم 

که اصلاً نیاز به جراحی زیبایی ندارند. 
علیرضا صابری گفــت از هر 100 نفر 
مراجعه کننده 30 نفر آن ها به عمل نیاز 
دارند، 30 نفر دیگر واقعاً نیازی به عمل 
ندارند و40 درصد باقی مانده هم کسانی 

هستند که موضوع به سلیقه خودشان 
برمی گردد.

او با تاکید بر اینکه »مراجعه مردها برای 
انجام جراحی زیبایی در مقایسه با 10 
سال پیش بســیار بیشتر شده است« 
گفت: تبلیغات  فریبنده سبب می شود 
آدم ها گمان کنند هــر کاری را برای 
هر کسی می شود انجام داد، درحالی که 
برای یک جراحــی زیبایی با کمترین 
عوارض شــما حتما باید دقیق معاینه 
شوید و این نیاز است به پزشک درستی 

مراجعه کرده باشید.
بادی شیمینگ یا تن شرمی 

در این میان پرســش این اســت که 
تحمیــل انــواع عمل هــای زیبایی و 
مکمل های چاقی و لاغری و تبلیغات 
خوش رنگ و لعاب برای رســیدن به 
معیار زیبایی عرف و مورد پسند جامعه، 
چه تبعاتی را در پی دارد و اصلا رفرنس 
زیبایی چیست و مافیای پشت پرده چه 
می کند؟ کــه در این خصوص چندی 
قبل مدیر گروه آسیب های اجتماعی 
انجمن جامعه شناسان ایران به موضوع 
بادی شیمینگ یا تن شرمی پرداخت. 

احمد بخارایی با اشــاره به اینکه »تن 
شرمی، شرمی که فرد نسبت به خودش 
دارد« مطرح کرد: بادی شیمینگ، تردید 
و شــک نسبت به جسم و بدن است و 
این معلول نگاهی است که ما نسبت به 
دیگران داریم. به عبارتی افرادی که نگاه 
تردیدآمیز به دیگران دارند، این تصور در 
ذهنشان تقویت می شود که دیگران نیز 

نسبت به آنها نگاه تردیدی دارند.
وی با تاکید بر تاثیر مستقیم فرهنگ 
بر جامعه عنــوان کرد: در جامعه امروز 
ارزیابی انسان ها نسبت به یکدیگر بیشتر 
شده است و افراد یکدیگر را زیر ذره  بین 

و قضاوت ظاهــری قرار می  دهند. این 
امر بیانگر این است که افراد در جامعه 
دیگری را قضاوت می کند که این فرد 
محصول فرهنگی است که قرن هاست 

در جامعه ما ریشه دارد.
مدیر گروه آسیب های اجتماعی انجمن 
جامعه شناسان ایران با اشاره بر اینکه 
»هر کمال  گرایی و ایده آل نگری لزوما 
بد یا قطعا خوب نیست« تصریح کرد: 
ما نمی توانیــم با راهکارهــای روتین 
روانشناسانه فرد را از ایده آل گرایی منع 
کنیم. درواقع با توصیه های روانشناسی، 
گرایش ها به سمت عمل های زیبایی کم 
نمی شود، چراکه بیش از 90 درصد تن 
شرمی ناشی از ساختار فرهنگی و عوامل 

بیرونی است.
بخارایی با تاکید بر اینکه »شاهد سیر 
صعودی افسردگی و خشــم ناشی از 
انتقاد بدن هستیم« گفت: فرد در روند 
جامعه پذیری در خانــواده و جامعه و 
آموزش و پرورش، این را نیاموخته است 
که  به ضعف های خود آگاه شــود و در 
صورت آگاهی نیز کتمان نکند. به همین 
دلیل است که توصیه های روانشناسی 

در جامعه ما چندان کاربرد ندارد. 

اختلال »خود بدریخت  انگاری«
در این خصوص نیز به سراغ یک روان 
شــناس می رویم تــا از معضلات این 
روزهای عاشقان جوانی و میل به جوان 
ماندنشان بپرسیم و به راهکارهای مقابله 

با این نیاز افراطی بپردازیم.
دکتر فریمانی در گفتگو با »صبح امروز« 
با اشاره به اینکه »زیبایی دوستی تا مرزی 
می تواند هنجار تلقی شود که به شاکله 
و اصل هویت شخص لطمه  وارد نکند« 
عنوان می کند: از آنجایی که تمایل به 
زیبایی در فطرت انسان ها وجود دارد، 
خودآرایی یک رفتار نرمال محســوب 
می گردد، اما اگــر همین خودآرایی به 
سمت رفتارهای افراطی سوق پیدا کند، 
می تواند نشان دهنده اختلال شخصیتی 

باشد.
ایــن روانشــناس می گویــد: اختلال 
زشــت  »خود  یا  »بدریخت انــگاری« 
انگاری« نوعی تمرکــز ذهنی بیش از 
اندازه بر یک نقــص کوچک و یا حتی 
خیالی در بدن اســت. فــرد دارای این 
اختلال احساس می کند نقصی بسیار 
مهــم در چهره یا بدن خود دارد و مدام 
در حال وارســی خود در آینه اســت و 

اشــتغال ذهنی بالایی به زیبایی خود 
دارد. همانطور که گفته شد، این نقص  ها 
یا خیالی هستند و یا در صورت وجود، 
بســیار جزئی و بی اهمیت  اند! اما فرد به 
صورت افراطــی از آن رنج می  برد. این 
افراد معمولا در جراحي هاي زیبایي افراط 
مي کنند و با بدن خود مشــکل دارند و 
به خود لقب هاي ناشایست مي دهند و 
دائما از کوتاهي قد، رنگ مو، رنگ چشم 
و بلندی یا قوز دماغ و حساسیت هایی از 

این قبیل شکوه مي کنند.
وی با تاکید بر اینکه » نقطه ضعف برخی 
جوامع از جمله جامعه ما این است که 
افراد برحســب ویژگي هــاي ظاهري 
مورد قضاوت قرار مي گیرند« می افزاید: 
در خصــوص این دیــدگاه نیز، برخی 
ناخواســته خود را در معرض »تلاش 
برای بهتر دیده شدن« قرار می دهند 
و به همین جهــت، می خواهند چهره 
جذابی که از دیدگاه جامعه مطلوب تر 
است را به نمایش بگذارند و این کار را 
»توفیق اجتماعی« می دانند. توفیقی که 

ماحصل »فشار اجتماعی« است!
فریمانی مطــرح می کند: همچنین از 
آنجایی که امروزه انســان ها از ابتدای 
تولد با رســانه ها آشنا می شوند، رشد 
می کنند و از آنها الگو می گیرند، نقش 
تبلیغات رسانه ای چه از نوع دیداری یا 
شنیداری، در این لوپ و پروسه کتمان 
نشــدنی است. چراکه رســانه ها تاثیر 
بسزایی در ترغیب زنان و حتی مردان 
به انجام عمل جراحــی زیبایی دارند. 

تبلیغات رســانه ای علی الخصوص در 
پلتفرم های اینترنتی و همچنین تبلیغات 
تلویزیــون، ماهواره و مجــلات، رفتار 
سلبریتی ها، ایجاد هنجارهای انتزاعی در 
شبکه های مجازی و رواج مصرف گرایی 
نقش مهمی در افزایش تمایل افراد برای 

انجام جراحی های زیبایی دارد.
ایــن روان شــناس در پایان بنــدی 
صحبت های خود بــا تاکید بر اینکه 
»خودرضامندی، یک خرد فردی است 
که فرد با دستیابی به آن دیگر به سمت 
جراحی های زیبایی افراطی تمایل پیدا 
نمی کند تا به خاطر کسب عزت نفس 
و اعتمــاد به نفس بیشــتر ظاهری بر 
اساس مافیای زیبایی خواست عده ای 
معدود را از خودش به نمایش بگذارد« 
بیان می کند: در مواردی که فرد جایگاه 
حقیقی خودش را پیدا نکرده و عملا به 
خودبسندگی و خودرضامندی نرسیده، 
دســت به زیبایی ظاهری با هر تلاش 
مضاعفی می زند اما اینها تنها با تغییر در 
ظاهر به دست نمی آید و مقولاتی است 
که باید در شخصیت فرد ایجاد شود. در 
این خصوص نیز شخص با ارتقای عوالم 
شناختی و شخصیتی می تواند خودش 
را پیدا کند و به این احســاس رضایت 
داشتن از خود برسد، اگر در این مقوله ها 
نتواند به رضایت برســد، به رفتارهای 
بعضا ناهنجار رو می آورد و دیده شده که 
هر چه بیشتر در ظاهرش تغییر ایجاد 
می کند باز هم برایش کافی نیست و او 

را به سمت افراط سوق می دهد.

511/19اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی
آگهی قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

نظــر به دســتور مــواد 1 و3 قانــون تعییــن تکلیف وضعیــت  اراضی و 
ســاختمان های فاقد سند رســمی مصوب 1390/9/20 و برابر رای شماره 
140260306271002627 مورخه 1402/6/30 هیات  موضوع ماده یک 
قانون مذکور تصرفات  متقاضی آقای جعفر سوختانلو نسبت به شش دانگ 
مشاع از ششدانگ یک باب منزل به مساحت 165/88 مترمربع قسمتی از 
پلاک شماره  فرعی از 60- اصلی واقع در اراضی بخش 9  مشهد خریداری از 
محل مالکیت خود متقاضی و عرصه موقوفه استرآبادی  تائید گردیده است. 
لذا به موجب ماده 3 قانون  تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای 
فاقد سند رسمی و ماده 13 آئین نامه مربوطه این آگهی در دو نوبت به فاصله 
15 روز از طریق این روزنامه محلی  و  کثیرالانتشار در شهرها منتشر و در 
روستاها رای هیات الصاق تا در صورتیکه اشخاص ذینفع به آرای اعلام شده 
اعتراض داشته باشند باید از تاریخ انتشار اولین آگهی و در روستاها از تاریخ 
الصاق در محل تا دو ماه اعتراض خود را به اداره ثبت محل وقوع ملک تسلیم 
و گواهی تقدیم و رســید اخذ نمایند. معتــرض باید ظرف یک ماه از تاریخ 
تسلیم اعتراض مبادرت به تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل نماید و 
گواهی تقدیم دادخواست به اداره ثبت محل تحویل دهد که در این صورت 
اقدامات ثبت موکول به ارائه حکم قطعی دادگاه است و در صورتی که اعتراض 
در مهلت قانونی واصل نگردد یا معترض، گواهی تقدیم دادخواست به دادگاه 
عمومی محل را ارائه نکند اداره ثبت مبادرت به صدور سند مالکیت می نماید 
و صدور ســند مالکیت مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نیست. تاریخ انتشار 

نوبت اول: 1402/8/13. تاریخ انتشار نوبت دوم: 1402/8/28 م.الف5124
عباس جهانی فر - رئیس ثبت اسناد و املاک منطقه 5 مشهد

511/20اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک مشهد ناحیه چهار
هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 

ساختمانهای فاقد سند رسمی
آگهــی موضوع مــاده 3 قانون و مــاده 13 آئین نامه قانــون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی و اراضی و ســاختمانهای  فاقد ســند رسمی . برابر رای شماره 
140260306267001621 مورخ 1402/7/10 هیات اول موضوع قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد 
ثبتی حوزه ثبت ملک مشهد ناحیه چهار تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی  
خانم لیلی رســولی فرزند محمد ایاز در ششدانگ یک باب منزل مسکونی به 
مســاحت 113/08 مترمربع قسمتی از پلاک 75 فرعی از 16- اصلی واقع در 
مزرعه زرکش خراسان رضوی بخش 10 حوزه ثبت ملک مشهد ناحیه چهار از 
محل مالکیت سید یحیی امامی میبدی محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع 
عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص 

نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ 
انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از 
اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به 
مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم 
وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. تاریخ انتشار نوبت 

اول: 1402/8/13. تاریخ انتشار نوبت دوم: 1402/8/28 م.الف5122
 حمیدرضا افشار- رئیس ثبت اسناد و املاک منطقه چهار مشهد

511/21اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی
آگهی قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

نظر به دستور مواد 1 و3 قانون تعیین تکلیف وضعیت  اراضی و ساختمان های فاقد 
سند رسمی مصوب 1390/9/20 و برابر رای شماره 140260306271002114 
مورخه 1402/6/13 هیات  موضوع ماده یک قانون مذکور تصرفات  متقاضی 
آقای محمد رضا کنویسی  نسبت به شش دانگ مشاع از ششدانگ یک قطعه 
زمین مزروعی   به مساحت 18000 متر مربع قسمتی از پلاک  شماره  فرعی از 
166- اصلی واقع در بخش 9 مشهد خریداری از محل مالکیت عباس کنویسی 
تائید گردیده اســت. لذا به موجب ماده 3 قانون  تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 
اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی و ماده 13 آئین نامه مربوطه این آگهی 
در دو نوبت به فاصله 15 روز از طریق این روزنامه محلی  و  کثیرالانتشــار در 
شــهرها منتشر و در روستاها رای هیات الصاق تا در صورتیکه اشخاص ذینفع 
به آرای اعلام شده اعتراض داشته باشند باید از تاریخ انتشار اولین آگهی و در 
روستاها از تاریخ الصاق در محل تا دو ماه اعتراض خود را به اداره ثبت محل وقوع 
ملک تسلیم و گواهی تقدیم و رسید اخذ نمایند. معترض باید ظرف یک ماه از 
تاریخ تسلیم اعتراض مبادرت به تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل نماید 
و گواهی تقدیم دادخواســت به اداره ثبت محل تحویل دهد که در این صورت 
اقدامات ثبت موکول به ارائه حکم قطعی دادگاه است و در صورتی که اعتراض در 
مهلت قانونی واصل نگردد یا معترض، گواهی تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی 
محل را ارائه نکند اداره ثبت مبادرت به صدور سند مالکیت می نماید و صدور 
ســند مالکیت مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نیست. تاریخ انتشار نوبت اول: 

1402/8/13. تاریخ انتشار نوبت دوم: 1402/8/28 م.الف5112
عباس جهانی فر - رئیس ثبت اسناد و املاک منطقه 5 مشهد

511/22اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک مشهد ناحیه یک 
هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 

ساختمانهای فاقد سند رسمی
آگهــی موضوع ماده 3 قانــون و ماده 13 آئین نامــه قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی و اراضی و ســاختمانهای  فاقد سند رسمی . برابر رای شماره 
140260306003000507 هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت 

ثبتی اراضی و ســاختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه 
ثبت ملک مشهد ناحیه یک تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی متین گستر 
سورین  بشماره  شناسه 14010855689 نسبت به ششدانگ اعیان یک باب 
ساختمان به مساحت 71/23 مترمربع قسمتی از پلاک 33 فرعی از5  اصلی 
واقع در بخش 9 مشهد که عرصه آن متعلق به موقوفه گوهرشاد بیگم و اعیان 
متعلق به متقاضی است به آدرس قاضی طباطبایی 7 بین وکیل 1 و3 پلاک 
34 خریداری از مالک رسمی آقای حسین عازم مقدم محرز گردیده است. لذا 
به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در 
صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته 
باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را 
به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم 
اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در 
صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت 
صادر خواهد شد. تاریخ انتشار نوبت اول: 1402/7/26. تاریخ انتشار نوبت دوم: 

1402/8/13 م.الف3495
علی فضلی ـ رئیس ثبت اسناد و املاک منطقه یک مشهد

511/23اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک مشهد ناحیه سه 
هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 

ساختمانهای فاقد سند رسمی
آگهــی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئیــن نامه قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی و اراضی و ســاختمانهای  فاقد ســند رســمی . برابر رای 
شــماره 140260306266000170 هیــات اول موضــوع قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در 
واحد ثبتی حوزه ثبت ملک مشهد ناحیه یک تصرفات مالکانه بلامعارض 
متقاضی آقای داود علیزاده فرزند مصیب به شــماره شناســنامه 1751 
صادره از تربت حیدریه در ششــدانگ یک باب انبار ســنگ  به مساحت 
1588 مترمربع مفروز و مجزی شده از پلاک 590 فرعی از  431  اصلی 
بخش 5 مشــهد واقع در تپه ســلام که خود مالک رسمی میباشد محرز 
گردیده اســت. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 
روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت 
متقاضی اعتراضی داشــته باشــند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی 
به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تســلیم و پس از اخذ رسید، 
ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع 
قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم 
وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. تاریخ انتشار 
نوبت اول: 1402/7/27. تاریخ انتشار نوبت دوم: 1402/8/13 م.الف4053
 ابوالقاسم نظام زاده -  رئیس ثبت اسناد و املاک منطقه سه مشهد
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511/24آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رای شماره 140260306009000480 هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه 
ثبت ملک چناران تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی خانم فاطمه معنوی پس حصار 
فرزند احمد بشماره شناسنامه 1145 صادره از شیروان در ششدانگ یک باب خانه به 
مساحت 340 متر مربع قسمتی از پلاک 3889 فرعی از 130 اصلی واقع در چناران 
خراسان رضوی بخش 7 حوزه ثبت ملک چناران از محل مالکیت مشاعی متقاضی 
محرز گردیده اســت. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز 
آگهی میشود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی 
داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را 
به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، 
دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای 
مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. تاریخ 

انتشار نوبت اول :  1402/07/26 تاریخ انتشار نوبت دوم :1402/08/13 م الف 86
حجت بصیرت زاده- رئیس ثبت اسناد و املاک چناران

511/25اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک کاشمر 

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای 
فاقد سند رسمی

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و 
اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی برابر رای شماره 140260306012010437 
کلاســه 405-1402 هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی 
و ســاختمانهای فاقد سند رسمی مســتقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک کاشمر 
تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی  آقای احمد سبزه به شناسنامه شماره71 کد ملی 
0901079944 فرزند علی در ششدانگ یک قطعه باغ محصور به مساحت 3216/3 
مترمربع  ، پلاک ثبتی 67  اصلی واقع در بخش 2  حوزه ثبت ملک کاشمر خریداری 
از مالک رســمی علی محمد کرد کسرینه محرز گردیده است .لذا به منظور اطلاع 
عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شــود در صورتی که اشخاص 
نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند ازتاریخ انتشار 
اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید 
، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض ، دادخواست خود را به مراجع قضایی 
تقدیم نمایند .بدیهی اســت در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض 
طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد . تاریخ انتشار نوبت اول: 1402/8/13. 
تاریخ انتشار نوبت دوم: 1402/8/28 م.الف651  - آگهی رای اصلاحی : در رای شماره 
140260306012006669 کلاسه 328-1402 متعلق به آقای رضا زنده جانی به 
شماره ملی0902272772 به اشتباه پلاک 64 اصلی درج گردیده است که صحیح 
آن پلاک 3027  اصلی واقع در بخش یک حومه کاشمر صحیح میباشد. ضمنا مهلت 

اعتراض از تاریخ انتشار به مدت یکماه میباشد. تاریخ انتشار: 140/8/13
  احمد جهانگیر- رئیس ثبت اسناد و املاک کاشمر 

511/26اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک کاشمر 

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای 
فاقد سند رسمی

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و 
اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی برابر رای شماره 140260306012010501 
و 140260306012010503  کلاســه 1111 و 1112 -1402 هیات اول موضوع 
قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در 
واحد ثبتی حوزه ثبت ملک کاشمر تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی  آقای ابراهیم 
اسماعیلی  قصونی به شناسنامه شماره 16 کد ملی 0902589581 فرزند اسماعیل 
در سه دانگ مشاع از ششدانگ و رسول قصونی به شناسنامه شماره 0890197954 
کد ملی 0890197954 فرزند اسماعیل در سه دانگ مشاع از ششدانگ یک قطعه 
باغ به مســاحت 2080/28 مترمربع  ، پلاک ثبتی  3027  اصلی واقع در خراسان 
رضوی بخش یک حوزه ثبت ملک کاشــمر خریداری از مالک رسمی خانم سحر 
فدوی محرز گردیده است .لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 
روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی 
اعتراضی داشته باشند می توانند ازتاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض 
خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم 
اعتراض ، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند .بدیهی است در صورت 
انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد 
شد . تاریخ انتشــار نوبت اول: 1402/8/13. تاریخ انتشار نوبت دوم: 1402/8/28 م.ا

لف652                                                  
  احمد جهانگیر- رئیس ثبت اسناد و املاک کاشمر 

511/27اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی 
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک کاشمر 

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای 
فاقد سند رسمی

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و 
اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی برابر رای شماره 1402603060120010439 

کلاســه 404-1402 هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی 
و ســاختمانهای فاقد سند رسمی مســتقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک کاشمر 
تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای احمد ســبزه به شناسنامه شماره71 کد 
ملی 0901079944 فرزند علی در ششــدانگ یک قطعه باغ محصور به مساحت 
2111/47 مترمربــع  ، پلاک ثبتی 67  اصلی واقــع در بخش 2 حوزه ثبت ملک 
کاشمر خریداری از مالک رسمی علی محمد کرد کسرینه محرز گردیده است .لذا به 
منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی 
که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند 
ازتاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس 
از اخذ رســید ، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض ، دادخواست خود را به 
مراجع قضایی تقدیم نمایند .بدیهی اســت در صورت انقضای مدت مذکور و عدم 
وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد . تاریخ انتشار نوبت اول: 
1402/8/13. تاریخ انتشار نوبت دوم: 1402/8/28 م.الف 650                                                 
  احمد جهانگیر- رئیس ثبت اسناد و املاک کاشمر 

511/28اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی 
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک کاشمر 

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای 
فاقد سند رسمی

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و 
اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی برابر رای شماره 140260306012010457 
کلاسه 820-1402 هیات اول/دوم موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی 
و ســاختمانهای فاقد سند رسمی مســتقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک کاشمر 
تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای ابوافضل ســبحانی قوژدی به شناسنامه 
شــماره 0890187975 کد ملی 0890187975 فرزند علیرضا در ششدانگ یک 
قطعه زمین مزروعی به مساحت  2083/16 مترمربع  ، پلاک ثبتی  1104 فرعی19  
اصلی واقع در  بخش 3 حوزه ثبت ملک کاشمر خریداری از مالک رسمی احدی از 
ورثه حبیب اله ابوترابی ) معصومه ابوترابی( محرز گردیده است .لذا به منظور اطلاع 
عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شــود در صورتی که اشخاص 
نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند ازتاریخ انتشار 
اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید 
، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض ، دادخواست خود را به مراجع قضایی 
تقدیم نمایند .بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق 
مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد . تاریخ انتشار نوبت اول: 1402/8/13. تاریخ 
انتشار نوبت دوم: 1402/8/28 م.الف648                                                  

  احمد جهانگیر- رئیس ثبت اسناد و املاک کاشمر 

511/29اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی 
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک کاشمر 

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای 
فاقد سند رسمی

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و 
اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی برابر رای شماره 140260306012010407 
کلاســه 399-1402 هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی 
و ســاختمانهای فاقد سند رسمی مســتقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک کاشمر 
تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای احمد جلیلی به شناسنامه شماره 19 کد 
ملی 0901680680 فرزند جواد در ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 
6730/52 مترمربع  ، پلاک ثبتی 82  اصلی واقع در بخش 2  حوزه ثبت ملک کاشمر 
خریداری از مالک رسمی آقای محمد روحی احدی از ورثه حسینعلی روحی محرز 
گردیده است .لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می 
شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته 
باشند می توانند ازتاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره 
تسلیم و پس از اخذ رسید ، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض ، دادخواست 
خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند .بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و 
عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد . تاریخ انتشار نوبت 
اول: 1402/8/13. تاریخ انتشار نوبت دوم: 1402/8/28 م.الف642                                                  
  احمد جهانگیر- رئیس ثبت اسناد و املاک کاشمر 

511/30اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی 
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک کاشمر 

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای 
فاقد سند رسمی

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و 
اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی برابر رای شماره 140260306012010447 
کلاسه 398-1402 هیات اول/ دوم موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی 
و ســاختمانهای فاقد سند رسمی مســتقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک کاشمر 
تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی  آقای احمد جلیلی به شناسنامه شماره 19 کد 
ملی 0901680680 فرزند جواد در ششدانگ یک قطعه باغ به مساحت  2354/69 
مترمربع  ، پلاک ثبتی 82 اصلی واقع در بخش2 حوزه ثبت ملک کاشمر  خریداری 
از مالک رســمی آقای رمضانعلی محمدی حاجی آبادی محرز گردیده است .لذا به 
منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی 
که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند 

ازتاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس 
از اخذ رســید ، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض ، دادخواست خود را به 
مراجع قضایی تقدیم نمایند .بدیهی اســت در صورت انقضای مدت مذکور و عدم 
وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد . تاریخ انتشار نوبت اول: 
1402/8/13. تاریخ انتشار نوبت دوم: 1402/8/28 م.الف643                                                  
  احمد جهانگیر- رئیس ثبت اسناد و املاک کاشمر 

511/31اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی 
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک کاشمر 

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای 
فاقد سند رسمی

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و 
اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی برابر رای شماره 14060306012010497 
کلاسه 582-1402 هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک کاشمر تصرفات 
مالکانه بلامعارض متقاضی حامد اکبرزاده اول  به شناسنامه شماره 1082 کد ملی 
0901195154 فرزند علی اکبر در ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 
7197/10 متر مربع  ، پلاک ثبتی 16559 فرعی از 3027  اصلی واقع در خراسان 
رضوی بخش یک حومه حوزه ثبت ملک کاشــمر خریداری از مالک رسمی آقای 
تیمور تیمورزاده و علی اکبر اکبرزاده اول محرز گردیده اســت .لذا به منظور اطلاع 
عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شــود در صورتی که اشخاص 
نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند ازتاریخ انتشار 
اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید 
، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض ، دادخواست خود را به مراجع قضایی 
تقدیم نمایند .بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق 
مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد . تاریخ انتشار نوبت اول: 1402/8/13. تاریخ 
انتشار نوبت دوم: 1402/8/28 م.الف645                                                  

  احمد جهانگیر- رئیس ثبت اسناد و املاک کاشمر 

511/32اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی 
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک کاشمر 

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای 
فاقد سند رسمی

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 
و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی برابر رای شماره 140260306010583 
کلاسه 686-1402 هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک کاشمر تصرفات 
مالکانه بلامعارض متقاضی ششــدانگ یکباب باغ محصور به مساحت 4037/32 
مترمربع  ، پــلاک ثبتی 16559 فرعی از 3027  اصلی واقع در خراســان رضوی 
بخش یک حومه حوزه ثبت ملک کاشمر  خریداری از مالک رسمی مالکیت مشاعی 
متقاضی به متقاضی محرز گردیده است .لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت 
به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت 
متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند ازتاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه 
اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ، ظرف مدت یک ماه از تاریخ 
تسلیم اعتراض ، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند .بدیهی است در 
صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر 
خواهد شد . تاریخ انتشار نوبت اول: 1402/8/13. تاریخ انتشار نوبت دوم: 1402/8/28 

م.الف646                                                  
  احمد جهانگیر- رئیس ثبت اسناد و املاک کاشمر 

511/33اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی 
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک کاشمر 

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای 
فاقد سند رسمی

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و 
اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی برابر رای شماره 140260306012010585 
کلاسه 455-1402 هیات اول /دوم موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی 
و ســاختمانهای فاقد سند رسمی مســتقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک کاشمر 
تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی شکراله غنی پور به شناسنامه شماره 3 کد ملی 
0901872709 فرزند محمد در ششدانگ یکباب ساختمان به مساحت 239/75 
مترمربع  ، پلاک ثبتی  2500  فرعی از 3027  اصلی واقع در خراسان رضوی  بخش 
یک حومه حوزه ثبت ملک کاشمر  خریداری از مالک رسمی بتول مروجی و کاظم 
مروج  الشریعه و سمانه مروج الشریعه و خانم احمد آبادی ورثه مرحوم حسین مروج 
الشریعه محرز گردیده است .لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 
15 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی 
اعتراضی داشته باشند می توانند ازتاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض 
خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم 
اعتراض ، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند .بدیهی است در صورت 
انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد 
شد . تاریخ انتشــار نوبت اول: 1402/8/13. تاریخ انتشار نوبت دوم: 1402/8/28 م.ا

لف647                                                  
  احمد جهانگیر- رئیس ثبت اسناد و املاک کاشمر 


